

ALLEGATO B al Decreto

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
1	1		GARZA NON ADERENTE CON PARAFFINA O SOSTANZE SIMILI (confezione singola)	cm 10 x cm 10, più o meno 25%	medicazione	309.930	€ 0,0908	€ 28.141,6440	€ 84.424,9320	Medicazione sterile non aderente, impre-gnata di paraffina, misura cm 10x10 cm busta singola in astuccio da 10 Pz. Marca Farmac Zabban S.p.A.	1701311011	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	1701311011	M02030201	30342	€ 0,088900	22%	€ 82.658,3310
1	2		GARZA NON ADERENTE CON PARAFFINA O SOSTANZE SIMILI (confezione multipla)	cm 10 x cm 10, più o meno 25%	medicazione	435.520	€ 0,0409	€ 17.812,7680	€ 53.438,3040	ROMED GAUZE PARAFFIN	PARAF-10X10	F.A.S.E. S.r.l.	Van Oostveen Medical BV - OLANDA	PARAF-10X10	M02030201	1570387/R	€ 0,035000	22%	€ 45.729,6000
2	2		GARZA NON ADERENTE CON PARAFFINA O SOSTANZE SIMILI (confezione multipla)	cm 10 x cm 10, più o meno 25%	medicazione	435.520	€ 0,0409	€ 17.812,7680	€ 53.438,3040	Medicazione sterile non aderente, impre-gnata di paraffina, misura cm 10x10 cm Astuccio da 36 Pz. Marca Farmac Zabban S.p.A.	1701311010	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	1701311010	M02030201	30342	€ 0,040400	22%	€ 52.785,0240
1	3		MEDICAZIONE PRIMARIA SOTTILE IN SILICONE	cm 8 x cm 10, più o meno 25%	medicazione	28.485	€ 1,7384	€ 49.518,3240	€ 148.554,9720	Touchmed Medicazione in Silicone	ME1SL710	DEALFA S.r.l.	Dealfa S.r.l Via G. Cardano,8 20124 Milano	ME1SL710	M020399	1570552/R	€ 0,888900	22%	€ 75.960,9495
2	3		MEDICAZIONE PRIMARIA SOTTILE IN SILICONE	cm 8 x cm 10, più o meno 25%	medicazione	28.485	€ 1,7384	€ 49.518,3240	€ 148.554,9720	Medicazione sottile sterile aderente alla cute perilesionale, con silicone, misura cm 7,5x10 cm – busta singola in astuccio da 10 Pz. Marca Farmactive Silicone Confort	1701477510	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	1701477510	M04040702	1347255	€ 0,808000	22%	€ 69.047,6400
3	3		MEDICAZIONE PRIMARIA SOTTILE IN SILICONE	cm 8 x cm 10, più o meno 25%	medicazione	28.485	€ 1,7384	€ 49.518,3240	€ 148.554,9720	Silicare 7,5x10	447510	SURGICAL SRL	Longterm	447510	M04040702	1227670	€ 0,960000	22%	€ 82.036,8000
4	3		MEDICAZIONE PRIMARIA SOTTILE IN SILICONE	cm 8 x cm 10, più o meno 25%	medicazione	28.485	€ 1,7384	€ 49.518,3240	€ 148.554,9720	Mepitel One-med. di contatto 7,5x10cm	289300	MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL	MOLNLYCKE HEALTH CARE	289300	M040499	1025363/R	€ 1,200000	22%	€ 102.546,0000
5	3		MEDICAZIONE PRIMARIA SOTTILE IN SILICONE	cm 8 x cm 10, più o meno 25%	medicazione	28.485	€ 1,7384	€ 49.518,3240	€ 148.554,9720	CUTICELL CONTACT	72680-01	BSN Medical S.r.l.	BSN medical GmbH, Quickbornstrasse 24, 20253 Amburgo, Germania	72680-01	M04040602	1001798/R	€ 1,500000	22%	€ 128.182,5000
6	3		MEDICAZIONE PRIMARIA SOTTILE IN SILICONE	cm 8 x cm 10, più o meno 25%	medicazione	28.485	€ 1,7384	€ 49.518,3240	€ 148.554,9720	ADAPTIC TOUCH™ - Medicazione primaria non aderente in silicone cm 7,6X11 - 1 sc. Da 10 pz.	TCH502	Waldner Technologie medicali S.r.l.	SYSTAGENIX WOUND MANAGEMENT LTD.	TCH502	M04040702	376653/R	€ 1,377000	22%	€ 117.671,5350

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
7	3		MEDICAZIONE PRIMARIA SOTTILE IN SILICONE	cm 8 x cm 10, più o meno 25%	medicazione	28.485	€ 1,7384	€ 49.518,3240	€ 148.554,9700	Atrauman Silicone Medicazione da contatto non aderente in silicone mis. S - 7,5 x 10cm	499561	Paul Hartmann S.p.A.	PAUL HARTMANN AG	499561	M04040702	1402612/R	€ 1,460000	22%	€ 124.764,3000
1	4	A	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 7 x cm 5, più o meno 25%	medicazione	2.717.500	€ 0,0140	€ 38.045,0000	€ 114.1350000	Medicazione pronta sterile post-operatoria "Soffix-Med" cm.5x7 in busta singola - MARCHIO "PIC"	0002267000000	ARTSANA S.p.A.	Artsana S.p.A. Via Saldarini Catelli 1, 22070 Grandate (Como)	0002267000000	M04010101	1233196R	€ 0,012600	22%	€102.721,5000
1	4	B	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 10 x cm 8, più o meno 25%	medicazione	1.786.900	€ 0,0320	€ 57.180,8000	€ 171.5424000	Medicazione pronta sterile post-operatoria "Soffix-Med" cm.8x10 in busta singola - MARCHIO "PIC"	00022671000000	ARTSANA S.p.A.	Artsana S.p.A. Via Saldarini Catelli 1, 22070 Grandate (Como)	00022671000000	M04010101	1233149R	€ 0,027100	22%	€145.274,9700
1	4	C	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 15 x cm 8, più o meno 25%	medicazione	1.039.600	€ 0,0470	€ 48.861,2000	€ 146.5836000	Medicazione pronta sterile post-operatoria "Soffix-Med" cm.15x10 in busta singola - MARCHIO "PIC"	00022673000000	ARTSANA S.p.A.	Artsana S.p.A. Via Saldarini Catelli 1, 22070 Grandate (Como)	00022673000000	M04010101	1233161R	€ 0,046500	22%	€145.024,2000
1	4	D	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 20 x cm 10, più o meno 25%	medicazione	251.450	€ 0,0730	€ 18.355,8500	€ 55.067,5500	Medicazione pronta sterile post-operatoria "Soffix-Med" cm.20x10 in busta singola - MARCHIO "PIC"	00022674000000	ARTSANA S.p.A.	Artsana S.p.A. Via Saldarini Catelli 1, 22070 Grandate (Como)	00022674000000	M04010101	1233166R	€ 0,066300	22%	€50.013,4050
1	4	E	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 25 x cm 10, più o meno 25%	medicazione	138.225	€ 0,0900	€ 12.440,2500	€ 37.320,7500	Medicazione pronta sterile post-operatoria "Soffix-Med" cm.25x10 in busta singola - MARCHIO "PIC"	00022675000000	ARTSANA S.p.A.	Artsana S.p.A. Via Saldarini Catelli 1, 22070 Grandate (Como)	00022675000000	M04010101	773773R	€ 0,077800	22%	€32.261,7150
1	4	F	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 35 x cm 10, più o meno 25%	medicazione	56.000	€ 0,1120	€ 6.272,0000	€ 18.816,0000	Medicazione pronta sterile post-operatoria "Soffix-Med" cm.35x10 in busta singola - MARCHIO "PIC"	00022677000000	ARTSANA S.p.A.	Artsana S.p.A. Via Saldarini Catelli 1, 22070 Grandate (Como)	00022677000000	M04010101	773770R	€ 0,108000	22%	€18.144,0000
2	4	A	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 7 x cm 5, più o meno 25%	medicazione	2.717.500	€ 0,0140	€ 38.045,0000	€ 114.1350000	MEDICAZIONI ADESIVE IN TNT POST OPERATORIE STERILI CM. 7X5 CM.	26548	LUIGI SALVADORI S.p.A.	DITTA LUIGI SALVADORI S.p.A	26548	M04010101	156150/R	€ 0,012500	22%	€ 101.906,2500
2	4	B	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 10 x cm 8, più o meno 25%	medicazione	1.786.900	€ 0,0320	€ 57.180,8000	€ 171.5424000	MEDICAZIONI ADESIVE IN TNT POST OPERATORIE STERILI CM. 10X8 CM.	26553	LUIGI SALVADORI S.p.A.	DITTA LUIGI SALVADORI S.p.A	26553	M04010101	156150/R	€ 0,029900	22%	€ 160.284,9300
2	4	C	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 15 x cm 8, più o meno 25%	medicazione	1.039.600	€ 0,0470	€ 48.861,2000	€ 146.5836000	MEDICAZIONI ADESIVE IN TNT POST OPERATORIE STERILI CM. 15X8 CM.	26560	LUIGI SALVADORI S.p.A.	DITTA LUIGI SALVADORI S.p.A	26560	M04010101	156150/R	€ 0,039900	22%	€ 124.440,1200

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
2	4	D	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 20 x cm 10, più o meno 25%	medicazione	251.450	€ 0,0730	€ 18.355,8500	€ 55.067,5500	MEDICAZIONI ADESIVE IN TNT POST OPERATORIE STERILI CM. 20X10 CM.	26563	LUIGI SALVADORI S.p.A.	DITTA LUIGI SALVADORI S.p.A	26563	M04010101	156150/R	€ 0,072900	22%	€ 54.992,1150
2	4	E	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 25 x cm 10, più o meno 25%	medicazione	138.225	€ 0,0900	€ 12.440,2500	€ 37.320,7500	MEDICAZIONI ADESIVE IN TNT POST OPERATORIE STERILI CM. 25X10 CM.	26567	LUIGI SALVADORI S.p.A.	DITTA LUIGI SALVADORI S.p.A	26567	M04010101	156150/R	€ 0,089700	22%	€ 37.196,3475
2	4	F	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 35 x cm 10, più o meno 25%	medicazione	56.000	€ 0,1120	€ 6.272,0000	€ 18.816,0000	MEDICAZIONI ADESIVE IN TNT POST OPERATORIE STERILI CM. 35X10 CM.	26572	LUIGI SALVADORI S.p.A.	DITTA LUIGI SALVADORI S.p.A	26572	M04010101	156150/R	€ 0,111500	22%	€ 18.732,0000
3	4	A	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 7 x cm 5, più o meno 25%	medicazione	2.717.500	€ 0,0140	€ 38.045,0000	€ 114.1350000	Medicazione in TNT sterile adesiva, con tampone, misura cm 5x7 cm – busta singola in box da 50 Pz. - Marca Farmapore	1206310507M	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	1206310507M	M04010101	38645	€ 0,013900	22%	€ 113.3197500
3	4	B	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 10 x cm 8, più o meno 25%	medicazione	1.786.900	€ 0,0320	€ 57.180,8000	€ 171.5424000	Medicazione in TNT sterile adesiva, con tampone, misura cm 8x10 cm – busta singola in box da 50 Pz. - Marca Farmapore	1206310810M	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	1206310810M	M04010101	38645	€ 0,029700	22%	€ 159.2127900
3	4	C	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 15 x cm 8, più o meno 25%	medicazione	1.039.600	€ 0,0470	€ 48.861,2000	€ 146.5836000	Medicazione in TNT sterile adesiva, con tampone, misura cm 8x15 cm – busta singola in box da 50 Pz. - Marca Farmapore	1206310815M	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	1206310515M	M04010101	38645	€ 0,043000	22%	€ 134.1084000
3	4	D	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 20 x cm 10, più o meno 25%	medicazione	251.450	€ 0,0730	€ 18.355,8500	€ 55.067,5500	Medicazione in TNT sterile adesiva, con tampone, misura cm 10x20 cm – busta singola in box da 50 Pz. - Marca Farmapore	1206311020M	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	1206311020M	M04010101	38645	€ 0,068500	22%	€ 51.6729750
3	4	E	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 25 x cm 10, più o meno 25%	medicazione	138.225	€ 0,0900	€ 12.440,2500	€ 37.320,7500	Medicazione in TNT sterile adesiva, con tampone, misura cm 10x25 cm – busta singola in box da 50 Pz. - Marca Farmapore	1206311025M	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	1206311025M	M04010101	38645	€ 0,085300	22%	€ 35.3717775
3	4	F	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 35 x cm 10, più o meno 25%	medicazione	56.000	€ 0,1120	€ 6.272,0000	€ 18.816,0000	Medicazione in TNT sterile adesiva, con tampone, misura cm 10x35 cm – busta singola in box da 50 Pz. - Marca Farmapore	1206311035M	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	1206311035M	M04010101	38645	€ 0,109900	22%	€ 18.4632000
4	4	A	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 7 x cm 5, più o meno 25%	medicazione	2.717.500	€ 0,0140	€ 38.045,0000	€ 114.1350000	B-MED Standard	17287	BENEFIS S.r.l.	BENEFIS S.R.L.	17287	M04010101	1551276/R	€ 0,013500	22%	€ 110.058,7500

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
4	4	B	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 10 x cm 8, più o meno 25%	medicazione	1.786.900	€ 0,0320	€ 57.180,8000	€ 171.5424000	B-MED Standard	17291	BENEFIS S.r.l.	BENEFIS S.R.L.	17291	M04010101	1551279/R	€ 0,031900	22%	€ 171.006,3300
4	4	C	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 15 x cm 8, più o meno 25%	medicazione	1.039.600	€ 0,0470	€ 48.861,2000	€ 146.5836000	B-MED Standard	17294	BENEFIS S.r.l.	BENEFIS S.R.L.	17294	M04010101	1551280/R	€ 0,046900	22%	€ 146.271,7200
4	4	D	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 20 x cm 10, più o meno 25%	medicazione	251.450	€ 0,0730	€ 18.355,8500	€ 55.067,5500	B-MED Standard	17296	BENEFIS S.r.l.	BENEFIS S.R.L.	17296	M04010101	1551281/R	€ 0,072000	22%	€ 54.313,2000
4	4	E	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 25 x cm 10, più o meno 25%	medicazione	138.225	€ 0,0900	€ 12.440,2500	€ 37.320,7500	B-MED Standard	17297	BENEFIS S.r.l.	BENEFIS S.R.L.	17297	M04010101	1551283/R	€ 0,089000	22%	€ 36.906,0750
4	4	F	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 35 x cm 10, più o meno 25%	medicazione	56.000	€ 0,1120	€ 6.272,0000	€ 18.816,0000	B-MED Standard	17299	BENEFIS S.r.l.	BENEFIS S.R.L.	17299	M04010101	1551288/R	€ 0,111000	22%	€ 18.6480000
5	4	A	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 7 x cm 5, più o meno 25%	medicazione	2.717.500	€ 0,0140	€ 38.045,0000	€ 114.1350000	EUROMED	717800	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	717800	M04010101	8714	€ 0,014000	22%	€ 114.135,0000
5	4	B	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 10 x cm 8, più o meno 25%	medicazione	1.786.900	€ 0,0320	€ 57.180,8000	€ 171.5424000	EUROMED	717803	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	717803	M04010101	8714	€ 0,032000	22%	€ 171.542,4000
5	4	C	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 15 x cm 8, più o meno 25%	medicazione	1.039.600	€ 0,0470	€ 48.861,2000	€ 146.5836000	EUROMED	717804	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	717804	M04010101	8714	€ 0,046000	22%	€ 143.464,8000
5	4	D	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 20 x cm 10, più o meno 25%	medicazione	251.450	€ 0,0730	€ 18.355,8500	€ 55.067,5500	EUROMED	717806	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	717806	M04010101	8714	€ 0,073000	22%	€ 55.067,5500
5	4	E	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 25 x cm 10, più o meno 25%	medicazione	138.225	€ 0,0900	€ 12.440,2500	€ 37.320,7500	EUROMED	717807	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	717807	M04010101	8714	€ 0,090000	22%	€ 37.320,7500

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
5	4	F	MEDICAZIONE PREPARATA POST-OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE	cm 35 x cm 10, più o meno 25%	medicazione	56.000	€ 0,1120	€ 6.272,0000	€ 18.816,0000	EUROMED	717808	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	717808	M04010101	8714	€ 0,110000	22%	€ 18.480,0000
1	5	A	MEDICAZIONE TRASPARENTE PER FISSAGGIO CATETERI	cm 7 x cm 8 (con taglio per introduzione facilitata del catetere), più o meno 20%	medicazione	1.994.420	€ 0,5000	€ 997.210,0000	€ 2.991.600,0000	IV3000 1- HAND taglio a U cm 7x9	4006	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Smith & Nephew Medical Ltd – UK	4006	M04010202	984324/R	€ 0,180000	22%	€ 1.076.9868000
1	5	B	MEDICAZIONE TRASPARENTE PER FISSAGGIO CATETERI	cm 10 x cm 12 (con taglio per introduzione facilitata del catetere), più o meno 20%	medicazione	441.830	€ 0,7300	€ 322.535,9000	€ 967.607,7000	IV3000 1- HAND taglio a U cm 7x9	66004009	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Smith & Nephew Medical Ltd – UK	66004009	M04010202	984327/R	€ 0,270000	22%	€ 357.882,3000
2	5	A	MEDICAZIONE TRASPARENTE PER FISSAGGIO CATETERI	cm 7 x cm 8 (con taglio per introduzione facilitata del catetere), più o meno 20%	medicazione	1.994.420	€ 0,5000	€ 997.210,0000	€ 2.991.600,0000	3M TEGADERM IV ADVANCED	1681	3M ITALIA S.r.l.	3M HEALTH CARE SAINT PAUL MINNESOTA USA	1681	M04010202	1416637/R	€ 0,394000	22%	€ 2.357.4044400
2	5	B	MEDICAZIONE TRASPARENTE PER FISSAGGIO CATETERI	cm 10 x cm 12 (con taglio per introduzione facilitata del catetere), più o meno 20%	medicazione	441.830	€ 0,7300	€ 322.535,9000	€ 967.607,7000	3M TEGADERM IV ADVANCED	1685	3M ITALIA S.r.l.	3M HEALTH CARE SAINT PAUL MINNESOTA USA	1685	M04010202	1416639/R	€ 0,723000	22%	€ 958.329,2700
1	6		MEDICAZIONE TRACHEOSTOMICA CON O SENZA ANTISETTICO	cm 8 x cm 9 con foro e taglio, più o meno 25%	medicazione	493.186	€ 0,0700	€ 34.523,0200	€ 103.569,0000	Medicomp Drain 6 str sterile Compressa in TNT fissaggio cannule mis. 7,5X7,5 (buste 2pz)	421533	Paul Hartmann S.p.A.	PAUL HARTMANN AG	421533	M0202010101	162062/R	€ 0,042000	22%	€ 62.1414360
2	6		MEDICAZIONE TRACHEOSTOMICA CON O SENZA ANTISETTICO	cm 8 x cm 9 con foro e taglio, più o meno 25%	medicazione	493.186	€ 0,0700	€ 34.523,0200	€ 103.569,0000	MEDICAZIONE ANTIMICROBICA EXCILON AMD 10,2x10,2cm	COV-7088	Promed S.r.l.	COVIDIEN Ilc	7088	M040499	1242288	€ 0,059900	22%	€ 88.625,5242
3	6		MEDICAZIONE TRACHEOSTOMICA CON O SENZA ANTISETTICO	cm 8 x cm 9 con foro e taglio, più o meno 25%	medicazione	493.186	€ 0,0700	€ 34.523,0200	€ 103.569,0000	Medicazione tracheostomica, sterile, in tessuto non tessuto e alluminio, misura cm 8x9,3 cm – busta singola in box da 100 Pz. - Marca Farmac Zabban S.p.A.	1400610001M	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	1400610001M	M040203	1226906	€ 0,064000	22%	€ 94.6917120
4	6		MEDICAZIONE TRACHEOSTOMICA CON O SENZA ANTISETTICO	cm 8 x cm 9 con foro e taglio, più o meno 25%	medicazione	493.186	€ 0,0700	€ 34.523,0200	€ 103.569,0000	TRACHEOPAD	717.310,000	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	717.310,000	M040203	8669	€ 0,069000	22%	€ 102.089,5020
1	7		MEDICAZIONE TRACHEOSTOMICA IN SCHIUMA DI POLIURETANO PLURISTRATIFICATA	cm 9 x cm 9 pretagliata più o meno 25%	medicazione	43.350	€ 0,8749	€ 37.926,9150	€ 113.780,7450	EURODERM FOAM TRACHEO	893.040,000	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	893.040,000	M040203	287710	€ 0,535000	22%	€ 69.576,7500

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
2	7		MEDICAZIONE TRACHEOSTOMICA IN SCHIUMA DI POLIURETANO PLURISTRATIFICATA	cm 9 x cm 9 pretagliata più o meno 25%	medicazione	43.350	€ 0,8749	€ 37.926,9150	€ 113.780,74	Medicazione tracheostomica in schiuma di poliu-retano pluristratificata, sterile, misura cm 8x9,5 cm busta singola in astuccio da 10 Pz. - Marca Farmactive Schiuma PU	1701390809	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	1701390809	M040203	1437117	€ 0,560000	22%	€ 72.828,0000
3	7		MEDICAZIONE TRACHEOSTOMICA IN SCHIUMA DI POLIURETANO PLURISTRATIFICATA	cm 9 x cm 9 pretagliata più o meno 25%	medicazione	43.350	€ 0,8749	€ 37.926,9150	€ 113.780,74	Lyfoam Max T medic. con taglio 9x9cm	603207	MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL	MOLNLYCKE HEALTH CARE	603207	M040203	588445/R	€ 0,640000	22%	€ 83.232,0000
4	7		MEDICAZIONE TRACHEOSTOMICA IN SCHIUMA DI POLIURETANO PLURISTRATIFICATA	cm 9 x cm 9 pretagliata più o meno 25%	medicazione	43.350	€ 0,8749	€ 37.926,9150	€ 113.780,74	PHARMAFOAM TRACHEOSTOMY	7SVAS2211150	SVAS BIOSANA SPA	PHARMAPLAST SAE	FOAM 8080	M04040601	336936/R	€ 0,628000	22%	€ 81.671,4000
5	7		MEDICAZIONE TRACHEOSTOMICA IN SCHIUMA DI POLIURETANO PLURISTRATIFICATA	cm 9 x cm 9 pretagliata più o meno 25%	medicazione	43.350	€ 0,8749	€ 37.926,9150	€ 113.780,74	ASKINA TRACHEA 9.5 X 8.5 CM	7248510F	B. Braun Milano S.p.A.	B. Braun Hospicare Limited - Collooney Co. Sligo - Ireland	7248510F	M040203	364615/R	€ 0,740000	22%	€ 96.2370000
6	7		MEDICAZIONE TRACHEOSTOMICA IN SCHIUMA DI POLIURETANO PLURISTRATIFICATA	cm 9 x cm 9 pretagliata più o meno 25%	medicazione	43.350	€ 0,8749	€ 37.926,9150	€ 113.780,74	ALLEVYN TRACHEOSTOMY cm 9 x 9	66007640	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Smith & Nephew Medical LTD – Hull - Inghilterra	66007640	M040203	15947/R	€ 0,850000	22%	€ 110.542,5000
1	8	A	MEDICAZIONE IN ALGINATI PURI O IN ASSOCIAZIONE	cm 5 x cm 5, più o meno 10%	medicazione	92.810	€ 0,2600	€ 24.130,6000	€ 72.391,8000	Touchmed SORB Medicazione in fibre di alginato di calcio	ME1AL550	DEALFA S.r.l.	Hui Zhou Foryou Medical Device CO., LTD.	ME1AL550	M04040201	1570546/R	€ 0,145800	22%	€ 40.5950940
1	8	B	MEDICAZIONE IN ALGINATI PURI O IN ASSOCIAZIONE	cm 10 x cm 10, più o meno 10%	medicazione	201.310	€ 0,5750	€ 115.753,2500	€ 347.259,5000	Touchmed SORB Medicazione in fibre di alginato di calcio	ME1AL110	DEALFA S.r.l.	Hui Zhou Foryou Medical Device CO., LTD.	ME1AL110	M04040201	1570546/R	€ 0,354200	22%	€ 213912,0060
1	8	C	MEDICAZIONE IN ALGINATI PURI O IN ASSOCIAZIONE	nastro cm 2/2,5 x cm 30/45, più o meno 20%	medicazione	33.472	€ 1,0500	€ 35.145,6000	€ 105.436,8000	Touchmed SORB Medicazione in fibre di alginato di calcio	ME1AL235	DEALFA S.r.l.	Hui Zhou Foryou Medical Device CO., LTD.	ME1AL235	M04040201	1570546/R	€ 0,729200	22%	€ 73.223,3472
2	8	A	MEDICAZIONE IN ALGINATI PURI O IN ASSOCIAZIONE	cm 5 x cm 5, più o meno 10%	medicazione	92.810	€ 0,2600	€ 24.130,6000	€ 72.391,8000	Medicazione sterile assorbente a base di alginati, misura cm 5x5 cm – busta singola in astuccio da 10 Pz. - Marca Farmactive Alginato	1701370505	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	1701370505	M04040201	27761	€ 0,125000	22%	€ 34.803,7500
2	8	B	MEDICAZIONE IN ALGINATI PURI O IN ASSOCIAZIONE	cm 10 x cm 10, più o meno 10%	medicazione	201.310	€ 0,5750	€ 115.753,2500	€ 347.259,5000	Medicazione sterile assorbente a base di alginati, misura cm 10x10 cm – busta singola in astuccio da 10 Pz. - Marca Farmactive Alginato	1701371010	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	1701371010	M04040201	27761	€ 0,380000	22%	€ 229.493,4000

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
2	8	C	MEDICAZIONE IN ALGINATI PURI O IN ASSOCIAZIONE	nastro cm 2/2,5 x cm 30/45, più o meno 20%	medicazione	33.472	€ 1,0500	€ 35.145,6000	€ 105.436,8000	Medicazione sterile assorbente a base di alginati, nastro cm 30 (g 2) - busta singola in astuccio da 5 Pz. - Marca Farmactive Alginato	1701380001	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	1701380001	M04040201	27761	€ 0,608000	22%	€ 61.052,9280
3	8	A	MEDICAZIONE IN ALGINATI PURI O IN ASSOCIAZIONE	cm 5 x cm 5, più o meno 10%	medicazione	92.810	€ 0,2600	€ 24.130,6000	€ 72.391,8000	Algicare 5x5	720483	SURGICAL SRL	Roosin Co.	720483	M4040201	770688	€ 0,159000	22%	€ 44.270,3700
3	8	B	MEDICAZIONE IN ALGINATI PURI O IN ASSOCIAZIONE	cm 10 x cm 10, più o meno 10%	medicazione	201.310	€ 0,5750	€ 115.753,2500	€ 347.259,7500	Algicare 10x10	720476	SURGICAL SRL	Roosin Co.	720476	M4040201	770691	€ 0,482900	22%	€ 291.637,7970
3	8	C	MEDICAZIONE IN ALGINATI PURI O IN ASSOCIAZIONE	nastro cm 2/2,5 x cm 30/45, più o meno 20%	medicazione	33.472	€ 1,0500	€ 35.145,6000	€ 105.436,8000	Algicare nastro/rope	748050	SURGICAL SRL	Roosin Co.	748050	M4040201	770690	€ 0,632200	22%	€ 63.482,9952
4	8	A	MEDICAZIONE IN ALGINATI PURI O IN ASSOCIAZIONE	cm 5 x cm 5, più o meno 10%	medicazione	92.810	€ 0,2600	€ 24.130,6000	€ 72.391,8000	NU DERM Alginate 5cmx5cm - 5 sc. Da 10 pz.	AWD202	Waldner Tecnologie medicali S.r.l.	SYSTAGENIX WOUND MANAGEMENT LTD.	AWD202	M04040202	1302380/R	€ 0,254000	22%	€ 70.7212200
4	8	B	MEDICAZIONE IN ALGINATI PURI O IN ASSOCIAZIONE	cm 10 x cm 10, più o meno 10%	medicazione	201.310	€ 0,5750	€ 115.753,2500	€ 347.259,7500	NU DERM Alginate 10cmx10cm - 5 sc. Da 10 pz.	AWD404	Waldner Tecnologie medicali S.r.l.	SYSTAGENIX WOUND MANAGEMENT LTD.	AWD404	M04040202	1302380/R	€ 0,560000	22%	€ 338.200,8000
4	8	C	MEDICAZIONE IN ALGINATI PURI O IN ASSOCIAZIONE	nastro cm 2/2,5 x cm 30/45, più o meno 20%	medicazione	33.472	€ 1,0500	€ 35.145,6000	€ 105.436,8000	NU DERM Alginate stringa 2,5cmx30,5cm - 5 sc. Da 5 pz.	AWD112	Waldner Tecnologie medicali S.r.l.	SYSTAGENIX WOUND MANAGEMENT LTD.	AWD112	M04040202	1302380/R	€ 1,049000	22%	€ 105.336,3840
5	8	A	MEDICAZIONE IN ALGINATI PURI O IN ASSOCIAZIONE	cm 5 x cm 5, più o meno 10%	medicazione	92.810	€ 0,2600	€ 24.130,6000	€ 72.391,8000	Kendall Medicazione di alginato di calcio 5,1 x 5,1 cm	COV-9232	Promed S.r.l.	COVIDIEN Ilc	9232	M04040201	1241763	€ 0,241000	22%	€ 67.101,6300
5	8	B	MEDICAZIONE IN ALGINATI PURI O IN ASSOCIAZIONE	cm 10 x cm 10, più o meno 10%	medicazione	201.310	€ 0,5750	€ 115.753,2500	€ 347.259,7500	Kendall Medicazione di alginato di calcio 10,2 x 10,2 cm	COV-9233	Promed S.r.l.	COVIDIEN Ilc	9233	M04040201	1241743	€ 0,455000	22%	€ 274.788,1500
5	8	C	MEDICAZIONE IN ALGINATI PURI O IN ASSOCIAZIONE	nastro cm 2/2,5 x cm 30/45, più o meno 20%	medicazione	33.472	€ 1,0500	€ 35.145,6000	€ 105.436,8000	Kendall Medicazione di alginato di calcio 2,5 CM X 30,5 cm nastro	COV-9231	Promed S.r.l.	COVIDIEN Ilc	9231	M04040201	1241742	€ 0,990000	22%	€ 99.411,8400

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
1	9	A	MEDICAZIONE IN ALGINATI CON ARGENTO PER FERITE INFETTE ED ESSUDANTI	cm 5 x cm 5, più o meno 10%	medicazione	12.850	€ 0,9000	€ 11.565,0000	€ 34.695,0000	SILVERCEL® - Medicazione sterile in IdroAlginato con argento cm 5x5 - 5 sc. da 10 pz.	CAD050	Waldner Technologie medicali S.r.l.	ADVANCED MEDICAL SOLUTIONS LIMITED	CAD050	M04040802	460045/R	€ 0,770000	22%	€ 29.6835000
1	9	B	MEDICAZIONE IN ALGINATI CON ARGENTO PER FERITE INFETTE ED ESSUDANTI	cm 10 x cm 10, più o meno 10%	medicazione	69.530	€ 1,3800	€ 95.951,4000	€ 287.854,2000	SILVERCEL® - Medicazione sterile in IdroAlginato con argento cm 11x11 - 5 sc. da 10 pz.	CAD011	Waldner Technologie medicali S.r.l.	ADVANCED MEDICAL SOLUTIONS LIMITED	CAD011	M04040802	460045/R	€ 1,371600	22%	€ 286.1020440
1	9	C	MEDICAZIONE IN ALGINATI CON ARGENTO PER FERITE INFETTE ED ESSUDANTI	nastro cm 2/2,5 x cm 30/45, più o meno 20%	medicazione	6.370	€ 2,2000	€ 14.014,0000	€ 42.042,0000	SILVERCEL® - Medicazione sterile in IdroAlginato con argento in stringa cm 2,5x30,5 - 5 sc. da 5 pz.	CAD230	Waldner Technologie medicali S.r.l.	ADVANCED MEDICAL SOLUTIONS LIMITED	CAD230	M04040802	460045/R	€ 1,905000	22%	€ 36.4045500
2	9	A	MEDICAZIONE IN ALGINATI CON ARGENTO PER FERITE INFETTE ED ESSUDANTI	cm 5 x cm 5, più o meno 10%	medicazione	12.850	€ 0,9000	€ 11.565,0000	€ 34.695,0000	Biatain Alginate Ag Piastra: Alginato con Argento	3755	Coloplast S.p.A	Advanced Medical Solution	3755	M040408	34511/R	€ 0,897000	22%	€ 34.579,3500
2	9	B	MEDICAZIONE IN ALGINATI CON ARGENTO PER FERITE INFETTE ED ESSUDANTI	cm 10 x cm 10, più o meno 10%	medicazione	69.530	€ 1,3800	€ 95.951,4000	€ 287.854,2000	Biatain Alginate Ag Piastra: Alginato con Argento	3760	Coloplast S.p.A	Advanced Medical Solution	3760	M040408	34511/R	€ 1,373100	22%	€ 286.414,9290
2	9	C	MEDICAZIONE IN ALGINATI CON ARGENTO PER FERITE INFETTE ED ESSUDANTI	nastro cm 2/2,5 x cm 30/45, più o meno 20%	medicazione	6.370	€ 2,2000	€ 14.014,0000	€ 42.042,0000	Biatain Alginate Ag Nastro: Alginato con Argento	3780	Coloplast S.p.A	Advanced Medical Solution	3780	M040408	34511/R	€ 2,189000	22%	€ 41.831,7900
3	9	A	MEDICAZIONE IN ALGINATI CON ARGENTO PER FERITE INFETTE ED ESSUDANTI	cm 5 x cm 5, più o meno 10%	medicazione	12.850	€ 0,9000	€ 11.565,0000	€ 34.695,0000	Melgisorb Ag 5x5cm	256055	MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL	Advanced Medical Solutions	10013596	M04040802	167593/R	€ 0,830000	22%	€ 31.996,5000
3	9	B	MEDICAZIONE IN ALGINATI CON ARGENTO PER FERITE INFETTE ED ESSUDANTI	cm 10 x cm 10, più o meno 10%	medicazione	69.530	€ 1,3800	€ 95.951,4000	€ 287.854,2000	Melgisorb Ag 10x10cm	256105	MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL	Advanced Medical Solutions	10013597	M04040802	1023933/R	€ 1,320000	22%	€ 275.338,8000
3	9	C	MEDICAZIONE IN ALGINATI CON ARGENTO PER FERITE INFETTE ED ESSUDANTI	nastro cm 2/2,5 x cm 30/45, più o meno 20%	medicazione	6.370	€ 2,2000	€ 14.014,0000	€ 42.042,0000	Melgisorb Ag 3x44cm	256605	MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL	Advanced Medical Solutions	1013600	M04040802	1023935/R	€ 2,200000	22%	€ 42.042,0000
4	9	A	MEDICAZIONE IN ALGINATI CON ARGENTO PER FERITE INFETTE ED ESSUDANTI	cm 5 x cm 5, più o meno 10%	medicazione	12.850	€ 0,9000	€ 11.565,0000	€ 34.695,0000	Medicazione sterile assorbente a base di alginati con argento, misura cm 5x5 cm – busta singola in astuccio da 10 Pz. - Marca Farmactive Ag	1701490505	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	Advanced Medical Solution	1701490505	M04040202	1471488	€ 0,791000	22%	€ 30.493,0500

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
4	9	B	MEDICAZIONE IN ALGINATI CON ARGENTO PER FERITE INFETTE ED ESSUDANTI	cm 10 x cm 10, più o meno 10%	medicazione	69.530	€ 1,3800	€ 95.951,4000	€ 287.854,2000	Medicazione sterile assorbente a base di alginati con argento, misura cm 10x10 cm – busta singola in astuccio da 10 Pz. - Marca Farmactive Ag	1701491010	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	Advanced Medical Solution	1701491010	M04040202	1471488	€ 1,320000	22%	€ 275.3388000
4	9	C	MEDICAZIONE IN ALGINATI CON ARGENTO PER FERITE INFETTE ED ESSUDANTI	nastro cm 2/2,5 x cm 30/45, più o meno 20%	medicazione	6.370	€ 2,2000	€ 14.014,0000	€ 42.042,0000	Medicazione sterile assorbente a base di alginati con argento, nastro da cm 32x2,7 cm – busta singola in astuccio da 5 Pz. - Marca Farmactive Ag	1701490001	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	Advanced Medical Solution	1701490001	M04040202	1471488	€ 2,090000	22%	€ 39.939,9000
5	9	A	MEDICAZIONE IN ALGINATI CON ARGENTO PER FERITE INFETTE ED ESSUDANTI	cm 5 x cm 5, più o meno 10%	medicazione	12.850	€ 0,9000	€ 11.565,0000	€ 34.695,0000	URGOSORB SILVER 5X5 CM	506403	URGO MEDICAL ITALIA SRL	Laboratoires Urgo	506403	M04040802	286314/R	€ 0,890000	22%	€ 34.309,5000
5	9	B	MEDICAZIONE IN ALGINATI CON ARGENTO PER FERITE INFETTE ED ESSUDANTI	cm 10 x cm 10, più o meno 10%	medicazione	69.530	€ 1,3800	€ 95.951,4000	€ 287.854,2000	URGOSORB SILVER 10X10 CM	506404	URGO MEDICAL ITALIA SRL	Laboratoires Urgo	506404	M04040802	286314/R	€ 1,370000	22%	€ 285.768,3000
5	9	C	MEDICAZIONE IN ALGINATI CON ARGENTO PER FERITE INFETTE ED ESSUDANTI	nastro cm 2/2,5 x cm 30/45, più o meno 20%	medicazione	6.370	€ 2,2000	€ 14.014,0000	€ 42.042,0000	URGOSORB SILVER 2,5X30 CM	506406	URGO MEDICAL ITALIA SRL	Laboratoires Urgo	506406	M04040802	286314/R	€ 2,190000	22%	€ 41.850,9000
1	10	A	MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA ANTISETTICO	cm 5 x cm 5, più o meno 10%	medicazione	26.440	€ 1,0000	€ 26.440,0000	€ 79.320,0000	Suprasorb Liquacel	33435	Lohmann &Rauscher S.r.l.	Lohmann & Rauscher International	33435	M040413	1148045/R	€ 0,500000	22%	€ 39.660,0000
1	10	B	MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA ANTISETTICO	cm 10 x cm 10, più o meno 10%	medicazione	60.810	€ 2,5000	€ 152.025,0000	€ 456.075,0000	Suprasorb Liquacel	33436	Lohmann &Rauscher S.r.l.	Lohmann & Rauscher International	33436	M040413	1148045/R	€ 1,400000	22%	€ 255.402,0000
1	10	C	MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA ANTISETTICO	nastro cm 2/2,5 x cm 30/45, più o meno 20%	medicazione	2.792	€ 3,5000	€ 9.772,0000	€ 29.316,0000	Suprasorb Liquacel	33438	Lohmann &Rauscher S.r.l.	Lohmann & Rauscher International	33438	M040413	1148045/R	€ 1,650000	22%	€ 13.820,4000
2	10	A	MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA ANTISETTICO	cm 5 x cm 5, più o meno 10%	medicazione	26.440	€ 1,0000	€ 26.440,0000	€ 79.320,0000	BIOSORB™ Gelling Fibre Dressing 5X5. Confezione da 50 pezzi	BGF0505	Waldner Technologie medicali S.r.l.	SYSTAGENIX WOUND MANAGEMENT LTD.	BGF0505	M040404	1548064/R	€ 0,845000	22%	€ 67.0254000
2	10	B	MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA ANTISETTICO	cm 10 x cm 10, più o meno 10%	medicazione	60.810	€ 2,5000	€ 152.025,0000	€ 456.075,0000	BIOSORB™ Gelling Fibre Dressing 10X10. Confezione da 50 pezzi	BGF1010	Waldner Technologie medicali S.r.l.	SYSTAGENIX WOUND MANAGEMENT LTD.	BGF1010	M040404	1548069/R	€ 1,978200	22%	€ 360.8830260

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
2	10	C	MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA ANTISETTICO	nastro cm 2/2,5 x cm 30/45, più o meno 20%	medicazione	2.792	€ 3,5000	€ 9.772,0000	€ 29.316,0000	BIOSORB™ Gelling Fibre Dressing 2X45. Confezione da 50 pezzi	BGF0245	Waldner Tecnologie medicali S.r.l.	SYSTAGENIX WOUND MANAGEMENT LTD.	BGF0245	M040404	1548071/R	€ 2,322000	22%	€ 19.449,0720
3	10	A	MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA ANTISETTICO	cm 5 x cm 5, più o meno 10%	medicazione	26.440	€ 1,0000	€ 26.440,0000	€ 79.320,0000	DURAFIBER cm 5 x 5	66800559	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Smith & Nephew Medical Ltd. - Hull - Inghilterra	66800559	M040404	984286/R	€ 0,690000	22%	€ 54.730,8000
3	10	B	MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA ANTISETTICO	cm 10 x cm 10, più o meno 10%	medicazione	60.810	€ 2,5000	€ 152.025,0000	€ 456.075,0000	DURAFIBER cm 10 x10	66800560	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Smith & Nephew Medical Ltd. - Hull - Inghilterra	66800560	M040404	984287/R	€ 1,720000	22%	€ 313.779,6000
3	10	C	MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA ANTISETTICO	nastro cm 2/2,5 x cm 30/45, più o meno 20%	medicazione	2.792	€ 3,5000	€ 9.772,0000	€ 29.316,0000	DURAFIBER cm 2 x 45	66800563	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Smith & Nephew Medical Ltd. - Hull - Inghilterra	66800563	M040404	984289/R	€ 2,650000	22%	€ 22.196,4000
4	10	A	MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA ANTISETTICO	cm 5 x cm 5, più o meno 10%	medicazione	26.440	€ 1,0000	€ 26.440,0000	€ 79.320,0000	Exufiber 5x5cm	603300	MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL	MOLNLYCKE HEALTH CARE	603300	M040413	1248983/R	€ 0,830000	22%	€ 65.835,6000
4	10	B	MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA ANTISETTICO	cm 10 x cm 10, più o meno 10%	medicazione	60.810	€ 2,5000	€ 152.025,0000	€ 456.075,0000	Exufiber 10x10cm	603301	MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL	MOLNLYCKE HEALTH CARE	603301	M040413	1249360/R	€ 1,900000	22%	€ 346.617,0000
4	10	C	MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA ANTISETTICO	nastro cm 2/2,5 x cm 30/45, più o meno 20%	medicazione	2.792	€ 3,5000	€ 9.772,0000	€ 29.316,0000	Exufiber 2x45cm	603308	MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL	MOLNLYCKE HEALTH CARE	603308	M040413	1360342/R	€ 2,100000	22%	€ 17.589,6000
5	10	A	MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA ANTISETTICO	cm 5 x cm 5, più o meno 10%	medicazione	26.440	€ 1,0000	€ 26.440,0000	€ 79.320,0000	AQUACEL EXTRA 5x5 cm	420671	CONVATEC ITALIA S.r.l.	CONVATEC	420671	M040404	1345967/R	€ 0,900000	22%	€ 71.388,0000
5	10	B	MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA ANTISETTICO	cm 10 x cm 10, più o meno 10%	medicazione	60.810	€ 2,5000	€ 152.025,0000	€ 456.075,0000	AQUACEL EXTRA 10x10 cm	420672	CONVATEC ITALIA S.r.l.	CONVATEC	420672	M040404	1345979/R	€ 2,300000	22%	€ 419.589,0000
5	10	C	MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA ANTISETTICO	nastro cm 2/2,5 x cm 30/45, più o meno 20%	medicazione	2.792	€ 3,5000	€ 9.772,0000	€ 29.316,0000	AQUACEL 2x45 cm	403770	CONVATEC ITALIA S.r.l.	CONVATEC	403770	M040404	1345991/R	€ 2,080000	22%	€ 17.422,0800

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
1	11	A	MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI CON ARGENTO	cm 5 x cm 5, più o meno 10%	medicazione	15.910	€ 1,6055	€ 25.543,5050	€ 76.630,5150	AQUACEL AG AEXTRA 5x5 cm	420675	CONVATEC ITALIA S.r.l.	CONVATEC	420675	M04040802	1346081/R	€ 1,590000	22%	€75.890,7000
1	11	B	MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI CON ARGENTO	cm 10 x cm 10, più o meno 10%	medicazione	123.560	€ 2,3000	€ 284.188,0000	€ 852.564,0000	AQUACEL AG EXTRA 10x10 cm	420676	CONVATEC ITALIA S.r.l.	CONVATEC	420676	M04040802	1346085/R	€ 2,290000	22%	€848.857,2000
1	11	C	MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI CON ARGENTO	nastro cm 2/2,5 x cm 30/45, più o meno 20%	medicazione	9.155	€ 3,7810	€ 34.615,0550	€ 103.845,1650	AQUACEL AG 2x45 cm	403771	CONVATEC ITALIA S.r.l.	CONVATEC	403771	M04040802	1346101/R	€ 3,770000	22%	€103.543,0500
1	12	A	MEDICAZIONE A RILASCIO DI ARGENTO	cm 5 x cm 5, più o meno 20%	medicazione	9.960	€ 2,5000	€ 24.900,0000	€ 74.700,0000	ACTICOAT FLEX cm 5x5	66800396	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Smith & Nephew Medical Ltd. - Hull - Inghilterra	66800396	M04040801	983838/R	€ 2,270000	22%	€ 67.827,6000
1	12	B	MEDICAZIONE A RILASCIO DI ARGENTO	cm 10 x cm 10, più o meno 20%	medicazione	25.660	€ 5,4000	€ 138.564,0000	€ 415.692,0000	ACTICOAT FLEX cm 10x10	66800399	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Smith & Nephew Medical Ltd. - Hull - Inghilterra	66800399	M04040801	983839/R	€ 4,180000	22%	€ 321.776,4000
1	12	C	MEDICAZIONE A RILASCIO DI ARGENTO	cm 10 x cm 20, più o meno 20%	medicazione	4.108	€ 8,2000	€ 33.685,6000	€ 101.056,8000	ACTICOAT FLEX cm 10x20	66800409	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Smith & Nephew Medical Ltd. - Hull - Inghilterra	66800409	M04040801	983840/R	€ 7,590000	22%	€ 93.539,1600
2	12	A	MEDICAZIONE A RILASCIO DI ARGENTO	cm 5 x cm 5, più o meno 20%	medicazione	9.960	€ 2,5000	€ 24.900,0000	€ 74.700,0000	SILVERLON WOUND CONTACT DRESSING CM 5 X 5 CM	400/WCD22-NPS	AB MEDICA S.p.A.	ARGENTUM MEDICAL LLC	WCD22-NPS	M04040801	1235010/R	€ 2,500000	22%	€ 74.700,0000
2	12	B	MEDICAZIONE A RILASCIO DI ARGENTO	cm 10 x cm 10, più o meno 20%	medicazione	25.660	€ 5,4000	€ 138.564,0000	€ 415.692,0000	SILVERLON WOUND CONTACT DRESSING CM 10 X 12 CM	400/WCD45-NPS	AB MEDICA S.p.A.	ARGENTUM MEDICAL LLC	WCD45-NPS	M04040801	1235016/R	€ 5,400000	22%	€ 415.692,0000
2	12	C	MEDICAZIONE A RILASCIO DI ARGENTO	cm 10 x cm 20, più o meno 20%	medicazione	4.108	€ 8,2000	€ 33.685,6000	€ 101.056,8000	SILVERLON WOUND CONTACT DRESSING CM 12 X 20 CM	400/WCD58-NPS	AB MEDICA S.p.A.	ARGENTUM MEDICAL LLC	WCD58-NPS	M04040801	1235162/R	€ 8,200000	22%	€ 101.056,8000
1	13	A	MEDICAZIONE IN IDROCOLLOIDI	cm 10 x cm 10 più o meno 10%	medicazione	228.496	€ 0,2930	€ 66.949,3280	€ 200.847,9840	NU-DERM® - Medicazione sterile adesiva a base di idrocolloidi cm 10x10 - 1 sc. da 10 pz.	HCB204	Waldner Tecnologie medicali S.r.l.	SYSTAGENIX WOUND MANAGEMENT LTD.	HCB204	M04040301	459506/R	€ 0,288800	22%	€ 197.9689344

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
1	13	B	MEDICAZIONE IN IDROCOLLOIDI	cm 15 x cm 15 più o meno 10%	medicazione	22.900	€ 0,7710	€ 17.655,9000	€ 52.967,7000	NU-DERM® - Medicazione sterile adesiva a base di idrocolloidi cm 15x15 - 1 sc. da 5 pz.	HCB106	Waldner Tecnologie medicali S.r.l.	SYSTAGENIX WOUND MANAGEMENT LTD.	HCB106	M04040301	459506/R	€ 0,710200	22%	€ 48.7907400
1	13	C	MEDICAZIONE IN IDROCOLLOIDI	cm 20 x cm 20 più o meno 10%	medicazione	23.311	€ 1,0640	€ 24.802,9040	€ 74.408,7120	NU-DERM® - Medicazione sterile adesiva a base di idrocolloidi cm 20x20 - 1 sc. da 6 pz.	HCB108I	Waldner Tecnologie medicali S.r.l.	SYSTAGENIX WOUND MANAGEMENT LTD.	HCB108I	M04040301	459506/R	€ 1,050100	22%	€ 73.4366433
2	13	A	MEDICAZIONE IN IDROCOLLOIDI	cm 10 x cm 10 più o meno 10%	medicazione	228.496	€ 0,2930	€ 66.949,3280	€ 200.847,9840	Touchmed Hydrocol Medicazione idrocolloide assorbente	ME2HY110	DEALFA S.r.l.	Hui Zhou Foryou Medical Device CO., LTD.	ME2HY110	M04040302	1570533/R	€ 0,292600	22%	€ 200573,7888
2	13	B	MEDICAZIONE IN IDROCOLLOIDI	cm 15 x cm 15 più o meno 10%	medicazione	22.900	€ 0,7710	€ 17.655,9000	€ 52.967,7000	Touchmed Hydrocol Medicazione idrocolloide assorbente	ME2HY150	DEALFA S.r.l.	Hui Zhou Foryou Medical Device CO., LTD.	ME2HY150	M04040302	1570533/R	€ 0,684700	22%	€ 47.088,8900
2	13	C	MEDICAZIONE IN IDROCOLLOIDI	cm 20 x cm 20 più o meno 10%	medicazione	23.311	€ 1,0640	€ 24.802,9040	€ 74.408,7120	Touchmed Hydrocol Medicazione idrocolloide assorbente	ME2HY220	DEALFA S.r.l.	Hui Zhou Foryou Medical Device CO., LTD.	ME2HY220	M04040302	1570533/R	€ 1,063500	22%	€ 74.373,7455
1	16		MEDICAZIONE IN GEL IDROFILO	Medicazione in gel idrofilo da 15 a 25 grammi circa	Tubo	70.485	€ 0,5000	€ 35.242,5000	€ 105.727,5000	Touchmed Amorphous Hydrogel	AHG01015	DEALFA S.r.l.	Dealfa S.r.l Via G. Cardano,8 20124 Milano	AHG01015	M04040502	1570532/R	€ 0,245600	22%	€ 51.983,3480
2	16		MEDICAZIONE IN GEL IDROFILO	Medicazione in gel idrofilo da 15 a 25 grammi circa	Tubo	70.485	€ 0,5000	€ 35.242,5000	€ 105.727,5000	NU-GEL ©Fluido - Medicazione sterile a base di idrogel - Dosatore da 15 g - 1 sc. da 10 pz.	MNG415	Waldner Tecnologie medicali S.r.l.	SYSTAGENIX WOUND MANAGEMENT LTD.	MNG415	M04040502	467973/R	€ 0,475800	22%	€ 100.6102890
1	18	A	MEDICAZIONE IN POLIURETANO TRASPARENTE	cm 10 x cm 12, più o meno 25%	medicazione	397.600	€ 0,1800	€ 71.568,0000	€ 214.704,0000	CMPU Film	CMPUT1012	SURGICAL SRL	CHINMED	CMPUT1012	M04040601	1570913	€ 0,090100	22%	€ 107.471,2800
1	18	B	MEDICAZIONE IN POLIURETANO TRASPARENTE	cm 12 x cm 20, più o meno 25%	medicazione	207.600	€ 0,3800	€ 78.888,0000	€ 236.664,0000	CMPU Film	CMPUT1020	SURGICAL SRL	CHINMED	CMPUT1020	M04040601	1570913	€ 0,202100	22%	€ 125867,8800
2	18	A	MEDICAZIONE IN POLIURETANO TRASPARENTE	cm 10 x cm 12, più o meno 25%	medicazione	397.600	€ 0,1800	€ 71.568,0000	€ 214.704,0000	Medicazione adesiva sterile trasparente, semipermeabile, per il fissaggio di cateteri centrali e periferici cm.10x10 "Securfix Plus" - MARCHIO: "PIC"	00022786000000	ARTSANA S.p.A.	Artsana S.p.A. Via Saldarini Catelli 1, 22070 Grandate (Como)	00022786000000	M04010202	777814R	€ 0,115000	22%	€137.172,0000

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
2	18	B	MEDICAZIONE IN POLIURETANO TRASPARENTE	cm 12 x cm 20, più o meno 25%	medicazione	207.600	€ 0,3800	€ 78.888,0000	€ 236.664,0000	Medicazione adesiva sterile trasparente, semipermeabile, per il fissaggio di cateteri centrali e periferici cm.10x25 "Securfix Plus" - MARCHIO: "PIC"	00022706000000	ARTSANA S.p.A.	Artsana S.p.A. Via Saldarini Catelli 1, 22070 Grandate (Como)	00022706000000	M04010202	777811R	€ 0,282000	22%	€175.629,6000
3	18	A	MEDICAZIONE IN POLIURETANO TRASPARENTE	cm 10 x cm 12, più o meno 25%	medicazione	397.600	€ 0,1800	€ 71.568,0000	€ 214.704,0000	Touchmed Medicazione in poliuretano sterile HP	ME1SF112	DEALFA S.r.l.	Dealfa S.r.l Via G. Cardano,8 20124 Milano	ME1SF112	M04010101	643942/R	€ 0,145700	22%	€ 173.790,9600
3	18	B	MEDICAZIONE IN POLIURETANO TRASPARENTE	cm 12 x cm 20, più o meno 25%	medicazione	207.600	€ 0,3800	€ 78.888,0000	€ 236.664,0000	Touchmed Medicazione in poliuretano sterile HP	ME1SF152	DEALFA S.r.l.	Dealfa S.r.l Via G. Cardano,8 20124 Milano	ME1SF152	M04010101	643942/R	€ 0,222200	22%	€ 138.386,1600
4	18	A	MEDICAZIONE IN POLIURETANO TRASPARENTE	cm 10 x cm 12, più o meno 25%	medicazione	397.600	€ 0,1800	€ 71.568,0000	€ 214.704,0000	3M TEGADERM FILM	1626W	3M ITALIA S.r.l.	3M HEALTH CARE SAINT PAUL MINNESOTA USA	1626W	M04040601	1468951/R	€ 0,174000	22%	€ 207.547,2000
4	18	B	MEDICAZIONE IN POLIURETANO TRASPARENTE	cm 12 x cm 20, più o meno 25%	medicazione	207.600	€ 0,3800	€ 78.888,0000	€ 236.664,0000	3M TEGADERM FILM	1628	3M ITALIA S.r.l.	3M HEALTH CARE SAINT PAUL MINNESOTA USA	1628	M04040601	1468954/R	€ 0,372000	22%	€ 231.681,6000
5	18	A	MEDICAZIONE IN POLIURETANO TRASPARENTE	cm 10 x cm 12, più o meno 25%	medicazione	397.600	€ 0,1800	€ 71.568,0000	€ 214.704,0000	HYPORFILM FILM DI POLIURETANO PER FISSAGGIO MEDICAZIONI ADESIVO IPOALLERGENICO - STERILE CM. 10X12,5 CM.	26586	LUIGI SALVADORI S.p.A.	PLASTOD S.p.A.	00875	M040199	172304/R	€ 0,179000	22%	€ 213.511,2000
5	18	B	MEDICAZIONE IN POLIURETANO TRASPARENTE	cm 12 x cm 20, più o meno 25%	medicazione	207.600	€ 0,3800	€ 78.888,0000	€ 236.664,0000	HYPORFILM FILM DI POLIURETANO PER FISSAGGIO MEDICAZIONI ADESIVO IPOALLERGENICO - STERILE CM. 10X20 CM.	26589	LUIGI SALVADORI S.p.A.	PLASTOD S.p.A.	00876	M040199	172304/R	€ 0,305000	22%	€ 189.954,0000
6	18	A	MEDICAZIONE IN POLIURETANO TRASPARENTE	cm 10 x cm 12, più o meno 25%	medicazione	397.600	€ 0,1800	€ 71.568,0000	€ 214.704,0000	BIOCLUSIVE® Plus - Medicazione trasparente sterile cm 10x12 - 10 sc. da 10 pz.	BIP1012	Waldner Technologie medicali S.r.l.	SYSTAGENIX WOUND MANAGEMENT LTD.	BIP1012	M04010202	1271759/R	€ 0,179800	22%	€ 214.465,4400
6	18	B	MEDICAZIONE IN POLIURETANO TRASPARENTE	cm 12 x cm 20, più o meno 25%	medicazione	207.600	€ 0,3800	€ 78.888,0000	€ 236.664,0000	BIOCLUSIVE® Plus - Medicazione trasparente sterile cm 15x20 - 5 sc. da 10 pz.	BIP1520	Waldner Technologie medicali S.r.l.	SYSTAGENIX WOUND MANAGEMENT LTD.	BIP1520	M04010202	1271759/R	€ 0,370300	22%	€ 230.622,8400
1	19	A	MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA ANTISETTICO SENZA BORDO	MISURA CM 10 X CM 12 +/- 20%	medicazione	157.160	€ 0,5600	€ 88.009,6000	€ 264.028,8000	Medicazione sterile in schiuma di poliureta-no senza bordi adesivi, cm 10 x 10 Marca Farmactive Schiuma PU – Busta singola in Astuccio da 10 pz	1701391010	FARMAC- ZABBAN S.p.A.	FARMAC- ZABBAN S.p.A.	1701391010	M04040601	30396	€ 0,550000	22%	€ 259.314,0000

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
1	19	B	MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA ANTISETTICO SENZA BORDO	MISURA CM 20 X CM 20 +/- 20%	medicazione	53.550	€ 1,5500	€ 83.002,5000	€ 249.007,5000	Medicazione sterile in schiuma di poliureta-no senza bordi adesivi, cm 17 x 17 Marca Farmactive Schiuma PU – Busta singola in Astuccio da 5 pz	1701391717	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	1701391717	M04040601	30396	€ 1,390000	22%	€ 223.308,5000
2	19	A	MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA ANTISETTICO SENZA BORDO	MISURA CM 10 X CM 12 +/- 20%	medicazione	157.160	€ 0,5600	€ 88.009,6000	€ 264.028,8000	Kendall Medicazione in schiuma di poliuretano Kendall Foam 10,2 x 10,2 cm	COV-55544	Promed S.r.l.	COVIDIEN Ilc	55544	M04040601	157448	€ 0,550000	22%	€ 259.314,0000
2	19	B	MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA ANTISETTICO SENZA BORDO	MISURA CM 20 X CM 20 +/- 20%	medicazione	53.550	€ 1,5500	€ 83.002,5000	€ 249.007,5000	Kendall Medicazione in schiuma di poliuretano Kendall Foam 20,3 x 20,3 cm	COV-55588	Promed S.r.l.	COVIDIEN Ilc	55588	M04040601	157456	€ 1,500000	22%	€ 240.975,0000
3	19	A	MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA ANTISETTICO SENZA BORDO	MISURA CM 10 X CM 12 +/- 20%	medicazione	157.160	€ 0,5600	€ 88.009,6000	€ 264.028,8000	TIELLE Non Adhesive 10x10 cm	TLN1010GL	Waldner Technologie medicali S.r.l.	SYSTAGENIX WOUND MANAGEMENT LTD.	TLN1010GL	M040299	1328011/R	€ 0,550700	22%	€ 259644,0360
3	19	B	MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA ANTISETTICO SENZA BORDO	MISURA CM 20 X CM 20 +/- 20%	medicazione	53.550	€ 1,5500	€ 83.002,5000	€ 249.007,5000	TIELLE Non Adhesive 17.5x17.5 cm	TLN1717GL	Waldner Technologie medicali S.r.l.	SYSTAGENIX WOUND MANAGEMENT LTD.	TLN1717GL	M040299	1328013/R	€ 1,540400	22%	€ 247.465,2600
1	20	A	MEDICAZIONE SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA ANTISETTICO CON BORDO	MISURA CM 10 X CM 12 +/- 20%	medicazione	76.440	€ 0,6279	€ 47.996,6760	€ 143.990,0200	ALLEVYN ADHESIVE cm 10 x 10	66000599	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Smith & Nephew Medical Ltd. – Hull - Inghilterra	66000599	M04040601	983861/R	€ 0,560000	22%	€ 128.419,2000
1	20	B	MEDICAZIONE SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA ANTISETTICO CON BORDO	MISURA CM 17,5 X CM 17,5 +/- 20%	medicazione	15.640	€ 1,2240	€ 19.143,3600	€ 57.430,0800	ALLEVYN ADHESIVE cm 17,5 x 17,5	66800011	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Smith & Nephew Medical Ltd. – Hull - Inghilterra	66800011	M04040601	983862/R	€ 1,130000	22%	€ 53.019,6000
2	20	A	MEDICAZIONE SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA ANTISETTICO CON BORDO	MISURA CM 10 X CM 12 +/- 20%	medicazione	76.440	€ 0,6279	€ 47.996,6760	€ 143.990,0200	Biatain: Schiuma di Poliuretano Adesiva	3420	Coloplast S.p.A	Coloplast AS	3420	M04040601	33483/R	€ 0,617600	22%	€ 141.628,0320
2	20	B	MEDICAZIONE SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA ANTISETTICO CON BORDO	MISURA CM 17,5 X CM 17,5 +/- 20%	medicazione	15.640	€ 1,2240	€ 19.143,3600	€ 57.430,0800	Biatain: Schiuma di Poliuretano Adesiva	3421	Coloplast S.p.A	Coloplast AS	3421	M04040601	33483/R	€ 1,080000	22%	€ 50.673,6000
3	20	A	MEDICAZIONE SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA ANTISETTICO CON BORDO	MISURA CM 10 X CM 12 +/- 20%	medicazione	76.440	€ 0,6279	€ 47.996,6760	€ 143.990,0200	Medicazione sterile in schiuma di poliureta-no con bordi adesivi, cm 10 x 10 Marca Farmactive Schiuma PU – Busta singola in Astuccio da 10 pz	1701401010	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	1701401010	M04040601	30396	€ 0,554000	22%	€ 127.043,2800

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
3	20	B	MEDICAZIONE SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA ANTISETTICO CON BORDO	MISURA CM 17,5 X CM 17,5 +/- 20%	medicazione	15.640	€ 1,2240	€ 19.143,3600	€ 57.430,0800	Medicazione sterile in schiuma di poliureta-no con bordi adesivi, cm 15 x 15 Marca Farmactive Schiuma PU – Busta singola in Astuccio da 5 pz	1701401515	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	1701401515	M04040601	30396	€ 1,002000	22%	€ 47.0138400
1	21	A	MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA BORDO	MISURA CM 10 X CM 10 +/- 25%	CMQ di parte attiva	11.592.450	€ 0,0101	€ 117.083,7450	€ 351.251,2350	Medicazione sterile pluristratificata in schiuma di poliureta-no e silicone, senza bordo, cm 10 x 10 Marca Farmactive Silicone Confort Busta singola in Astuccio da 10 pz	1701441010	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	1701441010	M04040602	1226837	€ 0,006400	22%	€ 222575,0400
1	21	B	MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA BORDO	MISURA CM 20 X CM 20 +/- 25%	CMQ di parte attiva	6.268.800	€ 0,0098	€ 61.434,2400	€ 184.302,7200	Medicazione sterile pluristratificata in schiuma di poliureta-no e silicone, senza bordo, cm 20 x 20 Marca Farmactive Silicone Confort Busta singola in Astuccio da 5 pz	1701442020	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	1701442020	M04040602	1226837	€ 0,005700	22%	€ 107.196,4800
2	21	A	MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA BORDO	MISURA CM 10 X CM 10 +/- 25%	CMQ di parte attiva	11.592.450	€ 0,0101	€ 117.083,7450	€ 351.251,2350	Mepilex-medicazione assorbente 10x10cm	294100	MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL	MOLNLYCKE HEALTH CARE	294100	M04040602	1018241/R	€ 0,008800	22%	€ 306.040,6800
2	21	B	MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA BORDO	MISURA CM 20 X CM 20 +/- 25%	CMQ di parte attiva	6.268.800	€ 0,0098	€ 61.434,2400	€ 184.302,7200	Mepilex-medicazione assorbente 15x15cm	294300	MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL	MOLNLYCKE HEALTH CARE	294300	M04040602	1018243/R	€ 0,008000	22%	€ 150.451,2000
3	21	A	MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA BORDO	MISURA CM 10 X CM 10 +/- 25%	CMQ di parte attiva	11.592.450	€ 0,0101	€ 117.083,7450	€ 351.251,2350	TIELLE Non Adhesive 10x10 cm. Confezione da 50 pezzi.	TLN1010GL	Waldner Technologie medicali S.r.l.	SYSTAGENIX WOUND MANAGEMENT LTD.	TLN1010GL	M040299	1328011/R	€ 0,009200	22%	€ 319951,6200
3	21	B	MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA BORDO	MISURA CM 20 X CM 20 +/- 25%	CMQ di parte attiva	6.268.800	€ 0,0098	€ 61.434,2400	€ 184.302,7200	TIELLE Non Adhesive 17.5x17.5 cm. Confezione da 50 pezzi.	TLN1717GL	Waldner Technologie medicali S.r.l.	SYSTAGENIX WOUND MANAGEMENT LTD.	TLN1717GL	M040299	1328013/R	€ 0,007000	22%	€ 131644,8000
4	21	A	MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA BORDO	MISURA CM 10 X CM 10 +/- 25%	CMQ di parte attiva	11.592.450	€ 0,0101	€ 117.083,7450	€ 351.251,2350	URGOTUL ABSORB 10X12 CM - 120 CMQ di parte attiva	503451	URGO MEDICAL ITALIA SRL	Laboratoires Urgo	503451	M04040602	1351708/R	€ 0,008700	22%	€ 302.5629450
4	21	B	MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA BORDO	MISURA CM 20 X CM 20 +/- 25%	CMQ di parte attiva	6.268.800	€ 0,0098	€ 61.434,2400	€ 184.302,7200	URGOTUL ABSORB 15X20 CM - 300 CMQ di parte attiva	504974	URGO MEDICAL ITALIA SRL	Laboratoires Urgo	504974	M04040602	259181/R	€ 0,007400	22%	€ 139.167,3600
5	21	A	MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA BORDO	MISURA CM 10 X CM 10 +/- 25%	CMQ di parte attiva	11.592.450	€ 0,0101	€ 117.083,7450	€ 351.251,2350	CUTMED SILTEC PLUS	73288-01	BSN Medical S.r.l.	BSN medical GmbH, Quickbornstrasse 24, 20253 Amburgo, Germania	73288-01	M04040602	1553113/R	€ 0,009800	22%	€ 340818,0300

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
5	21	B	MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA BORDO	MISURA CM 20 X CM 20 +/- 25%	CMQ di parte attiva	6.268.800	€ 0,0098	€ 61.434,2400	€ 184.302,7200	CUTIMED SILTEC PLUS	73288-04	BSN Medical S.r.l.	BSN medical GmbH, Quickbornstrasse 24, 20253 Amburgo, Germania	73288-04	M04040602	1553116/R	€ 0,007300	22%	€ 137286,7200
6	21	A	MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA BORDO	MISURA CM 10 X CM 10 +/- 25%	CMQ di parte attiva	11.592.450	€ 0,0101	€ 117.083,7450	€ 351.251,2350	Biatain Soft-Hold: Schiuma di Poliuretano Autoaderente	3470	Coloplast S.p.A	Coloplast AS	3470	M04040601	33503/R	€ 0,008200	22%	€ 285.174,2700
6	21	B	MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA BORDO	MISURA CM 20 X CM 20 +/- 25%	CMQ di parte attiva	6.268.800	€ 0,0098	€ 61.434,2400	€ 184.302,7200	Biatain Soft-Hold: Schiuma di Poliuretano Autoaderente	3475	Coloplast S.p.A	Coloplast AS	3475	M04040601	33503/R	€ 0,008400	22%	€ 157.973,7600
7	21	A	MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA BORDO	MISURA CM 10 X CM 10 +/- 25%	CMQ di parte attiva	11.592.450	€ 0,0101	€ 117.083,7450	€ 351.251,2350	MullFoam A	CMMF1010A	SURGICAL SRL	CHINMED	CMMF1010A	M04040602	1570915	€ 0,008300	22%	€ 288.652,0050
7	21	B	MEDICAZIONE PLURISTRATIFICATA IN SCHIUMA DI POLIURETANO SENZA BORDO	MISURA CM 20 X CM 20 +/- 25%	CMQ di parte attiva	6.268.800	€ 0,0098	€ 61.434,2400	€ 184.302,7200	MultiFoam A	CMMF2020A	SURGICAL SRL	CHINMED	CMMF2020A	M04040602	1570915	€ 0,008300	22%	€ 156.093,1200
1	23	A	MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO PLURISTRATIFICATA NON ADESIVA CON ARGENTO SENZA BORDO	MISURA CM 10 X CM 12 +/- 20%	medicazione	23.500	€ 4,0000	€ 94.000,0000	€ 282.000,0000	ALLEVYN AG NON-ADHESIVE cm 10 x 10	66800084	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Smith & Nephew Medical Ltd. - Hull - Inghilterra	66800084	M04040802	983881/R	€ 2,140000	22%	€ 150870,0000
1	23	B	MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO PLURISTRATIFICATA NON ADESIVA CON ARGENTO SENZA BORDO	MISURA CM 17,5 X CM 17,5 +/- 20%	medicazione	8.040	€ 6,5000	€ 52.260,0000	€ 156.780,0000	ALLEVYN AG NON-ADHESIVE cm 15 x 15	66800087	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Smith & Nephew Medical Ltd. - Hull - Inghilterra	66800087	M04040802	983882/R	€ 3,670000	22%	€ 88.5204000
2	23	A	MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO PLURISTRATIFICATA NON ADESIVA CON ARGENTO SENZA BORDO	MISURA CM 10 X CM 12 +/- 20%	medicazione	23.500	€ 4,0000	€ 94.000,0000	€ 282.000,0000	URGOCELL AG/SILVER 10x12 CM	550056	URGO MEDICAL ITALIA SRL	Laboratoires Urgo	550056	M04040802	261363/R	€ 2,010000	22%	€ 141.705,0000
2	23	B	MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO PLURISTRATIFICATA NON ADESIVA CON ARGENTO SENZA BORDO	MISURA CM 17,5 X CM 17,5 +/- 20%	medicazione	8.040	€ 6,5000	€ 52.260,0000	€ 156.780,0000	URGOCELL AG/SILVER 15x20 CM	550058	URGO MEDICAL ITALIA SRL	Laboratoires Urgo	550058	M04040802	261363/R	€ 3,999900	22%	€ 96.477,5880
3	23	A	MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO PLURISTRATIFICATA NON ADESIVA CON ARGENTO SENZA BORDO	MISURA CM 10 X CM 12 +/- 20%	medicazione	23.500	€ 4,0000	€ 94.000,0000	€ 282.000,0000	AQUACEL Ag FOAM NA 10x10 cm	420642	CONVATEC ITALIA S.r.l.	CONVATEC	420642	M04040802	1340605/R	€ 2,110000	22%	€ 148.755,0000

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
3	23	B	MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO PLURISTRATIFICATA NON ADESIVA CON ARGENTO SENZA BORDO	MISURA CM 17,5 X CM 17,5 +/- 20%	medicazione	8.040	€ 6,5000	€ 52.260,0000	€ 156.780,0000	AQUACEL Ag FOAM NA 15x15 cm	420645	CONVATEC ITALIA S.r.l.	CONVATEC	420645	M04040802	1340606/R	€ 4,770000	22%	€115.052,4000
4	23	A	MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO PLURISTRATIFICATA NON ADESIVA CON ARGENTO SENZA BORDO	MISURA CM 10 X CM 12 +/- 20%	medicazione	23.500	€ 4,0000	€ 94.000,0000	€ 282.000,0000	Mepilex Ag-medic antimicrobica 10x10cm	287110	MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL	MOLNLYCKE HEALTH CARE	287110	M04040802	197236/R	€ 2,950000	22%	€ 207.975,0000
4	23	B	MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO PLURISTRATIFICATA NON ADESIVA CON ARGENTO SENZA BORDO	MISURA CM 17,5 X CM 17,5 +/- 20%	medicazione	8.040	€ 6,5000	€ 52.260,0000	€ 156.780,0000	Mepilex Ag-medic antimicrobica 15x15cm	287310	MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL	MOLNLYCKE HEALTH CARE	287310	M04040802	1018224/R	€ 3,900000	22%	€ 94.068,0000
5	23	A	MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO PLURISTRATIFICATA NON ADESIVA CON ARGENTO SENZA BORDO	MISURA CM 10 X CM 12 +/- 20%	medicazione	23.500	€ 4,0000	€ 94.000,0000	€ 282.000,0000	Biatain Ag. Schiuma di Poliuretano Non Adesiva con Argento	9622	Coloplast S.p.A	Coloplast AS	9622	M040408	35108/R	€ 2,688000	22%	€ 189.504,0000
5	23	B	MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO PLURISTRATIFICATA NON ADESIVA CON ARGENTO SENZA BORDO	MISURA CM 17,5 X CM 17,5 +/- 20%	medicazione	8.040	€ 6,5000	€ 52.260,0000	€ 156.780,0000	Biatain Ag. Schiuma di Poliuretano Non Adesiva con Argento	9625	Coloplast S.p.A	Coloplast AS	9625	M040408	35108/R	€ 4,787200	22%	€ 115.467,2640
1	24		MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO PLURISTRATIFICATA CONFORMATA PER IL SACRO	sacro cm 20 x cm 20, più o meno 25%	medicazione	27.807	€ 2,7600	€ 76.747,3200	€ 230.241,9600	Mepilex Border Sacrum-medic. sagomata 18x18cm	282000	MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL	MOLNLYCKE HEALTH CARE	282000	M04040602	1019721/R	€ 2,250000	22%	€ 187.697,2500
2	24		MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO PLURISTRATIFICATA CONFORMATA PER IL SACRO	sacro cm 20 x cm 20, più o meno 25%	medicazione	27.807	€ 2,7600	€ 76.747,3200	€ 230.241,9600	ALLEVYN SACRUM CM 17X17	66800016	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Smith & Nephew Medical Ltd. - Hull - Inghilterra	66800016	M04040601	983866/R	€ 2,020000	22%	€ 168.510,4200
3	24		MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO PLURISTRATIFICATA CONFORMATA PER IL SACRO	sacro cm 20 x cm 20, più o meno 25%	medicazione	27.807	€ 2,7600	€ 76.747,3200	€ 230.241,9600	TIELLE Essential Silicone Border Sacrum 18.5x18cm. Confezione da 10 pezzi.	TLESB1818	Waldner Technologie medicali S.r.l.	ADVANCED MEDICAL SOLUTIONS LIMITED	TLESB1818	M04010199	1422851/R	€ 2,600100	22%	€ 216902,9421
4	24		MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO PLURISTRATIFICATA CONFORMATA PER IL SACRO	sacro cm 20 x cm 20, più o meno 25%	medicazione	27.807	€ 2,7600	€ 76.747,3200	€ 230.241,9600	Medicazione sterile pluristratificata in schiuma di poliuretano e silicone, con bordi adesivi, sacrale Marca Farmactive Silicone Confort Conf. Singola in Astuccio da 10 pz	1701451518	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	1701451518	M04040602	1226837	€ 2,570000	22%	€ 214391,9700
5	24		MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO PLURISTRATIFICATA CONFORMATA PER IL SACRO	sacro cm 20 x cm 20, più o meno 25%	medicazione	27.807	€ 2,7600	€ 76.747,3200	€ 230.241,9600	Biatain Silicone: Schiuma di Poliuretano Adesiva	33404	Coloplast S.p.A	Coloplast AS	33404	M04040602	852931/R	€ 2,625000	22%	€ 218.980,1250

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
1	25		MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO PLURISTRATIFICATA CONFORMATA PER IL TALLONE	MISURA PER ADULTO	medicazione	25.490	€ 2,5700	€ 65.509,3000	€ 196.527,9000	Mepilex Heel-medic sagomata 13x20cm	288100	MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL	MOLNLYCKE HEALTH CARE	288100	M04040602	1018246/R	€ 1,900000	22%	€ 145.293,0000
2	25		MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO PLURISTRATIFICATA CONFORMATA PER IL TALLONE	MISURA PER ADULTO	medicazione	25.490	€ 2,5700	€ 65.509,3000	€ 196.527,9000	ALLEVYN HEEL CM 10,5X13,5	66.800.021,000	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Smith & Nephew Medical Ltd. - Hull - Inghilterra	66.800.021,000	M04040601	35582/R	€ 2,020000	22%	€ 154.469,4000
3	25		MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO PLURISTRATIFICATA CONFORMATA PER IL TALLONE	MISURA PER ADULTO	medicazione	25.490	€ 2,5700	€ 65.509,3000	€ 196.527,9000	EURODERM FOAM HEEL	893060	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	893060	M04040601	287709	€ 1,970000	22%	€ 150.645,9000
4	25		MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO PLURISTRATIFICATA CONFORMATA PER IL TALLONE	MISURA PER ADULTO	medicazione	25.490	€ 2,5700	€ 65.509,3000	€ 196.527,9000	URGOTUL ABSORB HEEL 12 X 19 CM	504975	URGO MEDICAL ITALIA SRL	Laboratoires Urgo	504975	M04040602	268287/R	€ 2,190000	22%	€ 167.469,3000
5	25		MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO PLURISTRATIFICATA CONFORMATA PER IL TALLONE	MISURA PER ADULTO	medicazione	25.490	€ 2,5700	€ 65.509,3000	€ 196.527,9000	Touchmed FOAM SILICONE Medicazione in Schiuma di Poliuretano in Silicone con e senza bordo	ME1SC710	DEALFA S.r.l.	Hui Zhou Foryou Medical Device CO., LTD.	ME1SC710	M04040602	1570842/R	€ 2,288900	22%	€ 175032,1830
6	25		MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO PLURISTRATIFICATA CONFORMATA PER IL TALLONE	MISURA PER ADULTO	medicazione	25.490	€ 2,5700	€ 65.509,3000	€ 196.527,9000	Biatain Silicone: Schiuma di Poliuretano Adesiva	33408	Coloplast S.p.A	Coloplast AS	33408	M04040602	852931/R	€ 2,415000	22%	€ 184.675,0500
1	26	A	MEDICAZIONE CAVITARIA PER FERITE INFETTE	10X10	medicazione	17.708	€ 4,3200	€ 76.498,5600	€ 229.495,6800	CUTIMED SORBACT	72162-00	BSN Medical S.r.l.	BSN medical GmbH, Quickbornstrasse 24, 20253 Amburgo, Germania	72162-00	M040499	1521364/R	€ 4,000000	22%	€ 212.495,0000
1	26	B	MEDICAZIONE CAVITARIA PER FERITE INFETTE	CM 5 X almeno CM 200	METRO	900	€ 4,1445	€ 3.730,0500	€ 11.190,1500	CUTIMED SORBACT	72167-00	BSN Medical S.r.l.	BSN medical GmbH, Quickbornstrasse 24, 20253 Amburgo, Germania	72167-00	M040499	1521369/R	€ 2,000000	22%	€ 5.400,0000
1	27		MEDICAZIONE IN COLLAGENE PURO	Medicazione (no spray)	CMQ di parte attiva	1.042.450	€ 0,0832	€ 86.731,8400	€ 260.195,5200	CONDRESS CM 5X5	66801368	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Euroresearch s.r.l. - Via Larga, 2 - 20122 MILANO	66801368	M04041001	105352/R	€ 0,079000	22%	€ 247.060,6500
1	28		MEDICAZIONE BIOATTIVA MODULATRICE DELL'ATTIVITA' DELLE METALLO PROTEASI	max 150 cmq	CMQ di parte attiva	357.840	€ 0,2024	€ 72.426,8160	€ 217.280,4480	BIONECTPAD 10x10	168020	Fidia Farmaceutici S.p.A.	EURORESEARC H s.r.l.	DM005	M04041002	1235612/R	€ 0,110000	22%	€ 118.087,2000

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
2	28		MEDICAZIONE BIOATTIVA MODULATRICE DELL'ATTIVITA' DELLE METALLO PROTEASI	max 150 cmq	CMQ di parte attiva	357.840	€ 0,2024	€ 72.426,8160	€ 217.280,4480	PROMOGRAN® - Matrice Modulante di proteasi - cmq 123 - 4 scatole da 10 pz.	M772123	Waldner Technologie medicali S.r.l.	SYSTAGENIX WOUND MANAGEMENT LTD.	M772123	M04041002	904914/R	€ 0,179700	22%	€ 192.911,5440
1	30		ARGENTO IN FORMULAZIONE SPRAY	Flacone da 125 ml più o meno 10%	flacone	41.355	€ 3,2800	€ 135.644,4000	€ 406.933,2000	HYALOSILVER SPRAY	195910	Fidia Farmaceutici S.p.A.	FIDIA FARMACEUTICI S.p.A.	195910	M04040802	736048	€ 2,350000	22%	€ 291.552,7500
2	30		ARGENTO IN FORMULAZIONE SPRAY	Flacone da 125 ml più o meno 10%	flacone	41.355	€ 3,2800	€ 135.644,4000	€ 406.933,2000	Medicazione in polvere spray con argento e acido ialuronico, flacone da ml 125 - Marca Farmactive Spray Astuccio da 12 flac.	1701360010	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	1701360010	M04040802	467870	€ 2,300000	22%	€ 285.349,5000
3	30		ARGENTO IN FORMULAZIONE SPRAY	Flacone da 125 ml più o meno 10%	flacone	41.355	€ 3,2800	€ 135.644,4000	€ 406.933,2000	SOFARGEN SPRAY 125 ML	10007057	SOFAR S.p.A.	SOVETA BALTICA UAB Vilnius (Lt)	10007057	M04040802	407801/R	€ 2,900000	22%	€ 359.788,5000
1	31	A	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO NON ADESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 6 x m 5 (tesa), più o meno 20%	medicazione	38.650	€ 0,0655	€ 2.531,5750	€ 7.594,7250	Peha-crepp E confezione singola Benda elastica fissaggio mis. 6 cm X 4 m	303011	Paul Hartmann S.p.A.	PAUL HARTMANN AG	303011	M0303010101	41305/R	€ 0,065000	22%	€ 7.536,7500
1	31	B	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO NON ADESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 8 x m 5 (tesa), più o meno 20%	medicazione	95.360	€ 0,0839	€ 8.000,7040	€ 24.002,1120	Peha-crepp E confezione singola Benda elastica fissaggio mis. 8 cm X 4 m	303012	Paul Hartmann S.p.A.	PAUL HARTMANN AG	303012	M0303010101	41470/R	€ 0,080000	22%	€ 22.886,4000
1	31	C	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO NON ADESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 10 x m 5 (tesa), più o meno 20%	medicazione	272.610	€ 0,0996	€ 27.151,9560	€ 81.455,8680	Peha-crepp E confezione singola Benda elastica fissaggio mis. 10 cm X 4 m	303013	Paul Hartmann S.p.A.	PAUL HARTMANN AG	303013	M0303010101	41471/R	€ 0,095000	22%	€ 77.693,8500
1	31	D	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO NON ADESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 13 x m 5 (tesa), più o meno 20%	medicazione	151.151	€ 0,1326	€ 20.042,6226	€ 60.127,8678	Peha-crepp E confezione singola Benda elastica fissaggio mis. 12 cm X 4 m	303014	Paul Hartmann S.p.A.	PAUL HARTMANN AG	303014	M0303010101	41472/R	€ 0,130000	22%	€ 58.948,8000
1	32	A	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE COESIVA PER MEZZO DI MICROPARTICELLE DI LATTICE (O ALTRO IDONEO MATERIALE) SULLA SUPERFICIE	cm 4 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	48.700	€ 0,1625	€ 7.913,7500	€ 23.741,2500	EURELASTO L	516004	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	516004	M0304010202	25084	€ 0,155000	22%	€ 22.645,5000

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
1	32	B	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE COESIVA PER MEZZO DI MICROPARTICELLE DI LATTICE (O ALTRO IDONEO MATERIALE) SULLA SUPERFICIE	cm 6 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	20.400	€ 0,2470	€ 5.038,8000	€ 15.116,4000	EURELASTO L	516006	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	516006	M0304010202	25084	€ 0,205000	22%	€ 12.546,0000
1	32	C	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE COESIVA PER MEZZO DI MICROPARTICELLE DI LATTICE (O ALTRO IDONEO MATERIALE) SULLA SUPERFICIE	cm 8 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	122.038	€ 0,2627	€ 32.059,3826	€ 96.178,1478	EURELASTO L	516008	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	516008	M0304010202	25084	€ 0,223000	22%	€ 81.643,4220
1	32	D	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE COESIVA PER MEZZO DI MICROPARTICELLE DI LATTICE (O ALTRO IDONEO MATERIALE) SULLA SUPERFICIE	cm 10 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	160.049	€ 0,3325	€ 53.216,2925	€ 159.648,875	EURELASTO L	516010	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	516010	M0304010202	25084	€ 0,283000	22%	€ 135.881,6010
1	32	E	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE COESIVA PER MEZZO DI MICROPARTICELLE DI LATTICE (O ALTRO IDONEO MATERIALE) SULLA SUPERFICIE	cm 12 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	68.541	€ 0,4371	€ 29.959,2711	€ 89.877,8133	EURELASTO L	516012	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	516012	M0304010202	25084	€ 0,365000	22%	€ 75.052,3950
1	32	F	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE COESIVA PER MEZZO DI MICROPARTICELLE DI LATTICE (O ALTRO IDONEO MATERIALE) SULLA SUPERFICIE	cm 6 x m 20 (tesa), più o meno 10%	medicazione	22.152	€ 0,8740	€ 19.360,8480	€ 58.082,5440	EURELASTO L	516106	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	516106	M0304010202	25084	€ 0,860000	22%	€ 57.152,1600
1	32	G	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE COESIVA PER MEZZO DI MICROPARTICELLE DI LATTICE (O ALTRO IDONEO MATERIALE) SULLA SUPERFICIE	cm 8 x m 20 (tesa), più o meno 10%	medicazione	32.205	€ 1,1281	€ 36.330,4605	€ 108.991,385	EURELASTO L	516108	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	516108	M0304010202	25084	€ 1,110000	22%	€ 107.242,6500
1	32	H	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE COESIVA PER MEZZO DI MICROPARTICELLE DI LATTICE (O ALTRO IDONEO MATERIALE) SULLA SUPERFICIE	cm 10 x m 20 (tesa), più o meno 10%	medicazione	53.346	€ 1,2540	€ 66.895,8840	€ 200.687,6520	EURELASTO L	516110	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	516110	M0304010202	25084	€ 1,249000	22%	€ 199.887,4620
1	32	I	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE COESIVA PER MEZZO DI MICROPARTICELLE DI LATTICE (O ALTRO IDONEO MATERIALE) SULLA SUPERFICIE	cm 12 x m 20 (tesa), più o meno 10%	medicazione	36.127	€ 1,5162	€ 54.775,7574	€ 164.327,272	EURELASTO L	516112	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	516112	M0304010202	25084	€ 1,505000	22%	€ 163.113,4050

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
2	32	A	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE COESIVA PER MEZZO DI MICROPARTICELLE DI LATTICE (O ALTRO IDONEO MATERIALE) SULLA SUPERFICIE	cm 4 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	48.700	€ 0,1625	€ 7.913,7500	€ 23.741,2500	Benda elastica Self -Fix leggera autofissante cm.4X4mt.in tensione - MARCHIO "PIC"	00023005000000	ARTSANA S.p.A.	Artsana S.p.A. Via Saldarini Catelli 1, 22070 Grandate (Como)	00023005000000	M0303010201	1280765R	€ 0,162400	22%	€ 23.726,6400
2	32	B	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE COESIVA PER MEZZO DI MICROPARTICELLE DI LATTICE (O ALTRO IDONEO MATERIALE) SULLA SUPERFICIE	cm 6 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	20.400	€ 0,2470	€ 5.038,8000	€ 15.116,4000	Benda elastica Self- Fix leggera autofissante cm.6X4mt. in tensione - MARCHIO "PIC"	00023001000000	ARTSANA S.p.A.	Artsana S.p.A. Via Saldarini Catelli 1, 22070 Grandate (Como)	00023001000000	M0303010201	1280776R	€ 0,246900	22%	€ 15.110,2800
2	32	C	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE COESIVA PER MEZZO DI MICROPARTICELLE DI LATTICE (O ALTRO IDONEO MATERIALE) SULLA SUPERFICIE	cm 8 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	122.038	€ 0,2627	€ 32.059,3826	€ 96.178,1475	Benda elastica Self-Fix leggera autofissante cm.8X4mt. in tensione - MARCHIO "PIC"	00023002000000	ARTSANA S.p.A.	Artsana S.p.A. Via Saldarini Catelli 1, 22070 Grandate (Como)	00023002000000	M0303010201	1280774R	€ 0,262600	22%	€ 96.141,5364
2	32	D	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE COESIVA PER MEZZO DI MICROPARTICELLE DI LATTICE (O ALTRO IDONEO MATERIALE) SULLA SUPERFICIE	cm 10 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	160.049	€ 0,3325	€ 53.216,2925	€ 159.648,875	Benda elastica Self-fix leggera autofissante cm.10X4mt.in tensione - MARCHIO "PIC"	00023003000000	ARTSANA S.p.A.	Artsana S.p.A. Via Saldarini Catelli 1, 22070 Grandate (Como)	00023003000000	M0303010201	1280771R	€ 0,292000	22%	€ 140.202,9240
2	32	E	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE COESIVA PER MEZZO DI MICROPARTICELLE DI LATTICE (O ALTRO IDONEO MATERIALE) SULLA SUPERFICIE	cm 12 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	68.541	€ 0,4371	€ 29.959,2711	€ 89.877,8133	Benda elastica Self-Fix leggera autofissante cm.12x4mt. in tensione - MARCHIO "PIC"	00023004000000	ARTSANA S.p.A.	Artsana S.p.A. Via Saldarini Catelli 1, 22070 Grandate (Como)	00023004000000	M0303010201	1280770R	€ 0,437000	22%	€ 89.857,2510
2	32	F	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE COESIVA PER MEZZO DI MICROPARTICELLE DI LATTICE (O ALTRO IDONEO MATERIALE) SULLA SUPERFICIE	cm 6 x m 20 (tesa), più o meno 10%	medicazione	22.152	€ 0,8740	€ 19.360,8480	€ 58.082,5440	Benda elastica Self-Fix leggera autofissante cm.6X20mt. in tensione - MARCHIO "PIC"	00022940000000	ARTSANA S.p.A.	Artsana S.p.A. Via Saldarini Catelli 1, 22070 Grandate (Como)	00022940000000	M0303010201	22551R	€ 0,873900	22%	€58.075,8984
2	32	G	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE COESIVA PER MEZZO DI MICROPARTICELLE DI LATTICE (O ALTRO IDONEO MATERIALE) SULLA SUPERFICIE	cm 8 x m 20 (tesa), più o meno 10%	medicazione	32.205	€ 1,1281	€ 36.330,4605	€ 108.991,385	Benda elastica Self-Fix leggera autofissante cm.8X20mt. in tensione - MARCHIO "PIC"	00022941000000	ARTSANA S.p.A.	Artsana S.p.A. Via Saldarini Catelli 1, 22070 Grandate (Como)	00022941000000	M0303010201	22551R	€ 1,066000	22%	€102.991,5900
2	32	H	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE COESIVA PER MEZZO DI MICROPARTICELLE DI LATTICE (O ALTRO IDONEO MATERIALE) SULLA SUPERFICIE	cm 10 x m 20 (tesa), più o meno 10%	medicazione	53.346	€ 1,2540	€ 66.895,8840	€ 200.687,6520	Benda elastica Self -Fix leggera autofissante cm.10X20mt.in tensione - MARCHIO "PIC"	00022942000000	ARTSANA S.p.A.	Artsana S.p.A. Via Saldarini Catelli 1, 22070 Grandate (Como)	00022942000000	M0303010201	22551R	€ 1,119000	22%	€179.082,5220

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
2	32	I	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE COESIVA PER MEZZO DI MICROPARTICELLE DI LATTICE (O ALTRO IDONEO MATERIALE) SULLA SUPERFICIE	cm 12 x m 20 (tesa), più o meno 10%	medicazione	36.127	€ 1,5162	€ 54.775,7574	€ 164.327,272	Benda elastica Self -Fix leggera autofissante cm.12X20mt.in tensione - MARCHIO "PIC"	00022943000000	ARTSANA S.p.A.	Artsana S.p.A. Via Saldarini Catelli 1, 22070 Grandate (Como)	00022943000000	M0303010201	22551R	€ 1,515900	22%	€164.294,7579
3	32	A	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE COESIVA PER MEZZO DI MICROPARTICELLE DI LATTICE (O ALTRO IDONEO MATERIALE) SULLA SUPERFICIE	cm 4 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	48.700	€ 0,1625	€ 7.913,7500	€ 23.741,2500	SELFADHESIVE SOFT cm.4x4mt.	773001	P.M.A. Produttori Medicali Associati S.r.l.	P.M.A. Srl	773001	M0303010201	98699/R	€ 0,162000	22%	€ 23.668,2000
3	32	B	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE COESIVA PER MEZZO DI MICROPARTICELLE DI LATTICE (O ALTRO IDONEO MATERIALE) SULLA SUPERFICIE	cm 6 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	20.400	€ 0,2470	€ 5.038,8000	€ 15.116,4000	SELFADHESIVE SOFT cm.6x4mt.	773002	P.M.A. Produttori Medicali Associati S.r.l.	P.M.A. Srl	773002	M0303010201	573828/R	€ 0,240000	22%	€ 14.688,0000
3	32	C	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE COESIVA PER MEZZO DI MICROPARTICELLE DI LATTICE (O ALTRO IDONEO MATERIALE) SULLA SUPERFICIE	cm 8 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	122.038	€ 0,2627	€ 32.059,3826	€ 96.178,147	SELFADHESIVE SOFT cm.8x4mt.	773003	P.M.A. Produttori Medicali Associati S.r.l.	P.M.A. Srl	773003	M0303010201	573834/R	€ 0,260000	22%	€ 95.189,6400
3	32	D	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE COESIVA PER MEZZO DI MICROPARTICELLE DI LATTICE (O ALTRO IDONEO MATERIALE) SULLA SUPERFICIE	cm 10 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	160.049	€ 0,3325	€ 53.216,2925	€ 159.648,875	SELFADHESIVE SOFT cm.10x4mt.	773004	P.M.A. Produttori Medicali Associati S.r.l.	P.M.A. Srl	773004	M0303010201	573837/R	€ 0,320000	22%	€ 153.647,0400
3	32	E	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE COESIVA PER MEZZO DI MICROPARTICELLE DI LATTICE (O ALTRO IDONEO MATERIALE) SULLA SUPERFICIE	cm 12 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	68.541	€ 0,4371	€ 29.959,2711	€ 89.877,8133	SELFADHESIVE SOFT cm.12x4mt.	773005	P.M.A. Produttori Medicali Associati S.r.l.	P.M.A. Srl	773005	M0303010201	573841/R	€ 0,420000	22%	€ 86.361,6600
3	32	F	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE COESIVA PER MEZZO DI MICROPARTICELLE DI LATTICE (O ALTRO IDONEO MATERIALE) SULLA SUPERFICIE	cm 6 x m 20 (tesa), più o meno 10%	medicazione	22.152	€ 0,8740	€ 19.360,8480	€ 58.082,5440	SELFADHESIVE SOFT cm.6x20mt.	773006	P.M.A. Produttori Medicali Associati S.r.l.	P.M.A. Srl	773006	M0303010201	573851/R	€ 0,870000	22%	€ 57.816,7200
3	32	G	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE COESIVA PER MEZZO DI MICROPARTICELLE DI LATTICE (O ALTRO IDONEO MATERIALE) SULLA SUPERFICIE	cm 8 x m 20 (tesa), più o meno 10%	medicazione	32.205	€ 1,1281	€ 36.330,4605	€ 108.991,385	SELFADHESIVE SOFT cm.8x20mt.	773007	P.M.A. Produttori Medicali Associati S.r.l.	P.M.A. Srl	773007	M0303010201	573867/R	€ 1,120000	22%	€ 108.208,8000

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
3	32	H	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE COESIVA PER MEZZO DI MICROPARTICELLE DI LATTICE (O ALTRO IDONEO MATERIALE) SULLA SUPERFICIE	cm 10 x m 20 (tesa), più o meno 10%	medicazione	53.346	€ 1,2540	€ 66.895,8840	€ 200.687,6520	SELFADHESIVE SOFT cm.10x20mt.	773008	P.M.A. Produttori Medicali Associati S.r.l.	P.M.A. Srl	773008	M0303010201	573871/R	€ 1,200000	22%	€ 192.045,6000
3	32	I	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE COESIVA PER MEZZO DI MICROPARTICELLE DI LATTICE (O ALTRO IDONEO MATERIALE) SULLA SUPERFICIE	cm 12 x m 20 (tesa), più o meno 10%	medicazione	36.127	€ 1,5162	€ 54.775,7574	€ 164.327,2722	SELFADHESIVE SOFT cm.12x20mt.	773009	P.M.A. Produttori Medicali Associati S.r.l.	P.M.A. Srl	773009	M0303010201	573874R	€ 1,500000	22%	€ 162.571,5000
1	33	A	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 4 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	42.510	€ 0,3380	€ 14.368,3800	€ 43.105,1400	GRIMPY LATEX FREE Benda coesiva di fissaggio mis. 4 cm x 4 m	21699235	Paul Hartmann S.p.A.	KARL OTTO BRAUN - GMBH & CO. KG.	21699235	M0303010201	1428788/R	€ 0,314900	22%	€ 40.459,1970
1	33	B	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 6 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	18.246	€ 0,3450	€ 6.294,8700	€ 18.884,6100	GRIMPY LATEX FREE Benda coesiva di fissaggio mis. 6 cm x 4 m	21699236	Paul Hartmann S.p.A.	KARL OTTO BRAUN - GMBH & CO. KG.	21699236	M0303010201	1428797/R	€ 0,338900	22%	€ 18.550,7082
1	33	C	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 8 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	104.102	€ 0,3625	€ 37.736,9750	€ 113.210,9250	GRIMPY LATEX FREE Benda coesiva di fissaggio mis. 8 cm x 4 m	21699237	Paul Hartmann S.p.A.	KARL OTTO BRAUN - GMBH & CO. KG.	21699237	M0303010201	1428801/R	€ 0,361600	22%	€ 112.929,8496
1	33	D	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 10 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	125.053	€ 0,4263	€ 53.310,0939	€ 159.930,2817	GRIMPY LATEX FREE Benda coesiva di fissaggio mis. 10 cm x 4 m	21699238	Paul Hartmann S.p.A.	KARL OTTO BRAUN - GMBH & CO. KG.	21699238	M0303010201	1428803/R	€ 0,392500	22%	€ 147.249,9075
1	33	E	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 12 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	116.550	€ 0,4687	€ 54.626,9850	€ 163.880,9550	GRIMPY LATEX FREE Benda coesiva di fissaggio mis. 12 cm x 4 m	21699239	Paul Hartmann S.p.A.	KARL OTTO BRAUN - GMBH & CO. KG.	21699239	M0303010201	1428806/R	€ 0,465000	22%	€ 162.587,2500
1	33	F	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 6 x m 20 (tesa), più o meno 10%	medicazione	5.260	€ 1,4337	€ 7.541,2620	€ 22.623,7860	GRIMPY LATEX FREE Benda coesiva di fissaggio mis. 6 cm x 20 m	21699241	Paul Hartmann S.p.A.	KARL OTTO BRAUN - GMBH & CO. KG.	21699241	M0303010201	1428809/R	€ 1,200000	22%	€ 18.936,0000
1	33	G	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 8 x m 20 (tesa), più o meno 10%	medicazione	8.760	€ 1,7400	€ 15.242,4000	€ 45.727,2000	GRIMPY LATEX FREE Benda coesiva di fissaggio mis. 8 cmX20m	21699242	Paul Hartmann S.p.A.	KARL OTTO BRAUN - GMBH & CO. KG.	21699242	M0303010201	1428811/R	€ 1,440000	22%	€ 37.843,2000

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
1	33	H	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 10 x m 20 (tesa), più o meno 10%	medicazione	27.510	€ 2,1350	€ 58.733,8500	€ 176.201,5500	GRIMPY LATEX FREE Benda coesiva di fissaggio mis. 10 cm x 20 m	21699243	Paul Hartmann S.p.A.	KARL OTTO BRAUN - GMBH & CO. KG.	21699243	M0303010201	1428814/R	€ 1,685000	22%	€ 139063,0500
1	33	I	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 12 x m 20 (tesa), più o meno 10%	medicazione	10.110	€ 2,7740	€ 28.045,1400	€ 84.135,4200	GRIMPY LATEX FREE Benda coesiva di fissaggio mis. 12 cmX20m	21699244	Paul Hartmann S.p.A.	KARL OTTO BRAUN - GMBH & CO. KG.	21699244	M0303010201	1428816/R	€ 2,000000	22%	€ 60.60,0000
2	33	A	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 4 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	42.510	€ 0,3380	€ 14.368,3800	€ 43.105,1400	Bende elastiche coesive monoestensi-bili longitudinalmente senza lattice m 4 x 4 cm Marca Sustineaflex Conf. Singola, in Box da 10 pz.	2500844201	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	2500844201	M0303010201	615389	€ 0,245000	22%	€ 31244,8500
2	33	B	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 6 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	18.246	€ 0,3450	€ 6.294,8700	€ 18.884,6100	Bende elastiche coesive monoestensi-bili longitudinalmente senza lattice m 4 x 6 cm Marca Sustineaflex Conf. Singola, in Box da 10 pz.	2500844202	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	2500844202	M0303010201	615389	€ 0,322000	22%	€ 17625,6360
2	33	C	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 8 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	104.102	€ 0,3625	€ 37.736,9750	€ 113.210,9500	Bende elastiche coesive monoestensi-bili longitudinalmente senza lattice m 4 x 8 cm Marca Sustineaflex Conf. Singola, in Box da 10 pz.	2500844203	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	2500844203	M0303010201	615389	€ 0,344000	22%	€ 107433,2640
2	33	D	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 10 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	125.053	€ 0,4263	€ 53.310,0939	€ 159.930,2817	Bende elastiche coesive monoestensi-bili longitudinalmente senza lattice m 4 x 10 cm Marca Sustineaflex Conf. Singola, in Box da 10 pz.	2500844204	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	2500844204	M0303010201	615389	€ 0,409000	22%	€ 153440,0310
2	33	E	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 12 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	116.550	€ 0,4687	€ 54.626,9850	€ 163.880,9500	Bende elastiche coesive monoestensi-bili longitudinalmente senza lattice m 4 x 12 cm Marca Sustineaflex Conf. Singola, in Box da 10 pz.	2500844205	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	2500844205	M0303010201	615389	€ 0,468000	22%	€ 163636,2000
2	33	F	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 6 x m 20 (tesa), più o meno 10%	medicazione	5.260	€ 1,4337	€ 7.541,2620	€ 22.623,7860	Bende elastiche coesive monoestensi-bili longitudinalmente senza lattice m 20 x 6 cm Marca Sustineaflex Conf. Singola, in Astuccio da 1 pz.	2500843906	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	2500843906	M0303010201	615389	€ 1,140000	22%	€ 17989,2000
2	33	G	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 8 x m 20 (tesa), più o meno 10%	medicazione	8.760	€ 1,7400	€ 15.242,4000	€ 45.727,2000	Bende elastiche coesive monoestensi-bili longitudinalmente senza lattice m 20 x 8 cm Marca Sustineaflex Conf. Singola, in Astuccio da 1 pz.	2500843908	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	2500843908	M0303010201	615389	€ 1,370000	22%	€ 36003,6000
2	33	H	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 10 x m 20 (tesa), più o meno 10%	medicazione	27.510	€ 2,1350	€ 58.733,8500	€ 176.201,5500	Bende elastiche coesive monoestensi-bili longitudinalmente senza lattice m 20 x 10 cm Marca Sustineaflex Conf. Singola, in Astuccio da 1 pz.	2500843910	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	2500843910	M0303010201	615389	€ 1,720000	22%	€ 141951,6000

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
2	33	I	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 12 x m 20 (tesa), più o meno 10%	medicazione	10.110	€ 2,7740	€ 28.045,1400	€ 84.135,4200	Bende elastiche coesive monoestensibili longitudinalmente senza lattice m 20 x 12 cm Marca Sustineaflex Conf. Singola, in Astuccio da 1 pz.	2500843912	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	2500843912	M0303010201	615389	€ 1,950000	22%	€ 59.143,5000
3	33	A	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 4 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	42.510	€ 0,3380	€ 14.368,3800	€ 43.105,1400	SELFADHESIVE SOFT LF cm.4x4mt.	773031	P.M.A. Produttori Medicali Associati S.r.l.	P.M.A. Srl	773031	M0303010201	1427242/R	€ 0,275000	22%	€ 35.070,7500
3	33	B	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 6 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	18.246	€ 0,3450	€ 6.294,8700	€ 18.884,6100	SELFADHESIVE SOFT LF cm.6x4mt.	773032	P.M.A. Produttori Medicali Associati S.r.l.	P.M.A. Srl	773032	M0303010201	1427242/R	€ 0,330000	22%	€ 18.063,5400
3	33	C	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 8 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	104.102	€ 0,3625	€ 37.736,9750	€ 113.210,9200	SELFADHESIVE SOFT LF cm.8x4mt.	773033	P.M.A. Produttori Medicali Associati S.r.l.	P.M.A. Srl	773033	M0303010201	1427242/R	€ 0,360000	22%	€ 112.430,1600
3	33	D	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 10 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	125.053	€ 0,4263	€ 53.310,0939	€ 159.930,287	SELFADHESIVE SOFT LF cm.10x4mt.	773034	P.M.A. Produttori Medicali Associati S.r.l.	P.M.A. Srl	773034	M0303010201	1427242/R	€ 0,419000	22%	€ 157.191,6210
3	33	E	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 12 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	116.550	€ 0,4687	€ 54.626,9850	€ 163.880,9500	SELFADHESIVE SOFT LF cm.12x4mt.	773035	P.M.A. Produttori Medicali Associati S.r.l.	P.M.A. Srl	773035	M0303010201	1427242/R	€ 0,450000	22%	€ 157.342,5000
3	33	F	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 6 x m 20 (tesa), più o meno 10%	medicazione	5.260	€ 1,4337	€ 7.541,2620	€ 22.623,7860	SELFADHESIVE SOFT LF cm.6x20mt.	773037	P.M.A. Produttori Medicali Associati S.r.l.	P.M.A. Srl	773037	M0303010201	1427242/R	€ 1,393000	22%	€ 21.981,5400
3	33	G	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 8 x m 20 (tesa), più o meno 10%	medicazione	8.760	€ 1,7400	€ 15.242,4000	€ 45.727,2000	SELFADHESIVE SOFT LF cm.8x20mt.	773038	P.M.A. Produttori Medicali Associati S.r.l.	P.M.A. Srl	773038	M0303010201	1427242/R	€ 1,670000	22%	€ 43.887,6000
3	33	H	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 10 x m 20 (tesa), più o meno 10%	medicazione	27.510	€ 2,1350	€ 58.733,8500	€ 176.201,5500	SELFADHESIVE SOFT LF cm.10x20mt.	773039	P.M.A. Produttori Medicali Associati S.r.l.	P.M.A. Srl	773039	M0303010201	1427242/R	€ 1,990000	22%	€ 164.234,7000
3	33	I	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 12 x m 20 (tesa), più o meno 10%	medicazione	10.110	€ 2,7740	€ 28.045,1400	€ 84.135,4200	SELFADHESIVE SOFT LF cm.12x20mt.	773040	P.M.A. Produttori Medicali Associati S.r.l.	P.M.A. Srl	773040	M0303010201	1427242/R	€ 2,390000	22%	€ 72.488,7000

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
4	33	A	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 4 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	42.510	€ 0,3380	€ 14.368,3800	€ 43.105,1400	BENDA "LUXOR COESIVA LATEX FREE" CM. 4X4 M.	71445F	LUIGI SALVADORI S.p.A.	DITTA LUIGI SALVADORI S.p.A	71445F	M0303010201	1465323/R	€ 0,320000	22%	€ 40.8096000
4	33	B	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 6 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	18.246	€ 0,3450	€ 6.294,8700	€ 18.884,6100	BENDA "LUXOR COESIVA LATEX FREE" CM. 6X4 M.	71446F	LUIGI SALVADORI S.p.A.	DITTA LUIGI SALVADORI S.p.A	71446F	M0303010201	1465344/R	€ 0,330000	22%	€ 18.0635400
4	33	C	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 8 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	104.102	€ 0,3625	€ 37.736,9750	€ 113.210,9500	BENDA "LUXOR COESIVA LATEX FREE" CM. 8X4 M.	71447F	LUIGI SALVADORI S.p.A.	DITTA LUIGI SALVADORI S.p.A	71447F	M0303010201	1465345/R	€ 0,360000	22%	€ 112.430,1600
4	33	D	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 10 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	125.053	€ 0,4263	€ 53.310,0939	€ 159.930,2870	BENDA "LUXOR COESIVA LATEX FREE" CM. 10X4 M.	71448F	LUIGI SALVADORI S.p.A.	DITTA LUIGI SALVADORI S.p.A	71448F	M0303010201	1465346/R	€ 0,425000	22%	€ 159.442,5750
4	33	E	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 12 x m 4 (tesa), più o meno 10%	medicazione	116.550	€ 0,4687	€ 54.626,9850	€ 163.880,9500	BENDA "LUXOR COESIVA LATEX FREE" CM. 12X4 M.	71449F	LUIGI SALVADORI S.p.A.	DITTA LUIGI SALVADORI S.p.A	71449F	M0303010201	1465347/R	€ 0,468000	22%	€ 163.636,2000
4	33	F	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 6 x m 20 (tesa), più o meno 10%	medicazione	5.260	€ 1,4337	€ 7.541,2620	€ 22.623,7860	BENDA "LUXOR COESIVA LATEX FREE" CM. 6X20 M.	71451F	LUIGI SALVADORI S.p.A.	DITTA LUIGI SALVADORI S.p.A	71451F	M0303010201	1465350/R	€ 1,368000	22%	€ 21.587,0400
4	33	G	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 8 x m 20 (tesa), più o meno 10%	medicazione	8.760	€ 1,7400	€ 15.242,4000	€ 45.727,2000	BENDA "LUXOR COESIVA LATEX FREE" CM. 8X20 M.	71452F	LUIGI SALVADORI S.p.A.	DITTA LUIGI SALVADORI S.p.A	71452F	M0303010201	1465351/R	€ 1,700000	22%	€ 44.676,0000
4	33	H	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 10 x m 20 (tesa), più o meno 10%	medicazione	27.510	€ 2,1350	€ 58.733,8500	€ 176.201,5500	BENDA "LUXOR COESIVA LATEX FREE" CM. 10X20 M.	71453F	LUIGI SALVADORI S.p.A.	DITTA LUIGI SALVADORI S.p.A	71453F	M0303010201	1465352/R	€ 1,800000	22%	€ 148.554,0000
4	33	I	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	cm 12 x m 20 (tesa), più o meno 10%	medicazione	10.110	€ 2,7740	€ 28.045,1400	€ 84.135,4200	BENDA "LUXOR COESIVA LATEX FREE" CM. 12X20 M.	71454F	LUIGI SALVADORI S.p.A.	DITTA LUIGI SALVADORI S.p.A	71454F	M0303010201	1465353/R	€ 2,450000	22%	€ 74.308,5000
1	34	A	BENDA ELASTICA DI SOSTEGNO NON ADESIVA AD ALTA ESTENSIBILITÀ MONOESTENSIBILE	cm 8 più o meno 10% x m non inferiori a 5 (tesa),	medicazione	6.241	€ 0,8170	€ 5.098,8970	€ 15.296,6910	Bende elastiche non adesive ad alta estensibilità, monoestensibili longitudinalmente cm 8 x 5 m Marca Pressoflex Conf. Singola in Astuccio da 10 pz.	2500850608	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	2500850608	M030402010101	62279	€ 0,656000	22%	€ 12.282,2880

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
1	34	B	BENDA ELASTICA DI SOSTEGNO NON ADESIVA AD ALTA ESTENSIBILITÀ MONOESTENSIBILE	cm 10 più o meno 10% x m non inferiori a 5 (tesa)	medicazione	20.185	€ 1,2303	€ 24.833,6055	€ 74.500,8165	Bende elastiche non adesive ad alta estensibilità, monoestensibili longitudinalmente cm 10 x 5 m Marca Pressoflex Conf. Singola in Astuccio da 10 pz.	2500850610	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	2500850610	M030402010101	62279	€ 0,818000	22%	€ 49.533,9900
1	34	C	BENDA ELASTICA DI SOSTEGNO NON ADESIVA AD ALTA ESTENSIBILITÀ MONOESTENSIBILE	cm 12 più o meno 10% x m non inferiori a 5 (tesa)	medicazione	7.730	€ 1,5675	€ 12.116,7750	€ 36.350,3250	Bende elastiche non adesive ad alta estensibilità, monoestensibili longitudinalmente cm 12 x 5 m Marca Pressoflex Conf. Singola in Astuccio da 10 pz.	2500850612	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	2500850612	M030402010101	62279	€ 0,960000	22%	€ 22.262,4000
2	34	A	BENDA ELASTICA DI SOSTEGNO NON ADESIVA AD ALTA ESTENSIBILITÀ MONOESTENSIBILE	cm 8 più o meno 10% x m non inferiori a 5 (tesa),	medicazione	6.241	€ 0,8170	€ 5.098,8970	€ 15.296,6910	FSIOFLEX MEDIA cm.8x5mt.	774016	P.M.A. Produttori Medicali Associati S.r.l.	P.M.A. Srl	774016	M0304010103	72493/R	€ 0,800000	22%	€ 14.978,4000
2	34	B	BENDA ELASTICA DI SOSTEGNO NON ADESIVA AD ALTA ESTENSIBILITÀ MONOESTENSIBILE	cm 10 più o meno 10% x m non inferiori a 5 (tesa)	medicazione	20.185	€ 1,2303	€ 24.833,6055	€ 74.500,8165	FISIOFLEX MEDIA cm.10x5mt.	774007	P.M.A. Produttori Medicali Associati S.r.l.	P.M.A. Srl	774007	M0304010103	1045990/R	€ 1,200000	22%	€ 72.666,0000
2	34	C	BENDA ELASTICA DI SOSTEGNO NON ADESIVA AD ALTA ESTENSIBILITÀ MONOESTENSIBILE	cm 12 più o meno 10% x m non inferiori a 5 (tesa)	medicazione	7.730	€ 1,5675	€ 12.116,7750	€ 36.350,3250	FISIOFLEX MEDIA cm.12x5mt.	774008	P.M.A. Produttori Medicali Associati S.r.l.	P.M.A. Srl	774008	M0304010103	1045992/R	€ 1,500000	22%	€ 34.785,0000
1	35	A	BENDA ELASTICA DI SOSTEGNO NON ADESIVA AD ALTA ESTENSIBILITÀ BIESTENSIBILE	cm 10 x m 7 (tesa), più o meno 10%	medicazione	1.015	€ 2,8215	€ 2.863,8225	€ 8.591,4675	FSIOFLEX B cm.10x7mt.	774033	P.M.A. Produttori Medicali Associati S.r.l.	P.M.A. Srl	774033	M0304010103	1105813/R	€ 2,700000	22%	€ 8.221,5000
1	35	B	BENDA ELASTICA DI SOSTEGNO NON ADESIVA AD ALTA ESTENSIBILITÀ BIESTENSIBILE	cm 12 x m 7 (tesa), più o meno 10%	medicazione	1.130	€ 3,0305	€ 3.424,4650	€ 10.273,3950	FSIOFLEX B cm.12x7mt.	774034	P.M.A. Produttori Medicali Associati S.r.l.	P.M.A. Srl	774034	M0304010103	1105814/R	€ 3,000000	22%	€ 10.170,0000
2	35	A	BENDA ELASTICA DI SOSTEGNO NON ADESIVA AD ALTA ESTENSIBILITÀ BIESTENSIBILE	cm 10 x m 7 (tesa), più o meno 10%	medicazione	1.015	€ 2,8215	€ 2.863,8225	€ 8.591,4675	FLEBIMED BIELAST FLEBIMED	527310	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	527310	M030402010103	1335262/R	€ 2,731000	22%	€ 8.315,8950
2	35	B	BENDA ELASTICA DI SOSTEGNO NON ADESIVA AD ALTA ESTENSIBILITÀ BIESTENSIBILE	cm 12 x m 7 (tesa), più o meno 10%	medicazione	1.130	€ 3,0305	€ 3.424,4650	€ 10.273,3950	FLEBIMED BIELAST FLEBIMED	527312	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	527312	M030402010103	1335262/R	€ 2,939000	22%	€ 9.963,2100
3	35	A	BENDA ELASTICA DI SOSTEGNO NON ADESIVA AD ALTA ESTENSIBILITÀ BIESTENSIBILE	cm 10 x m 7 (tesa), più o meno 10%	medicazione	1.015	€ 2,8215	€ 2.863,8225	€ 8.591,4675	Bende elastiche non adesive, bielastiche ad alta estensibilità m 7 x 10 cm Marca Pressoflex Conf. Singola in Astuccio da 10 pz	2500851302	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	2500851302	M030402010103	58180	€ 2,820000	22%	€ 8.586,9000

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
3	35	B	BENDA ELASTICA DI SOSTEGNO NON ADESIVA AD ALTA ESTENSIBILITÀ BIESTENSIBILE	cm 12 x m 7 (tesa), più o meno 10%	medicazione	1.130	€ 3,0305	€ 3.424,4650	€ 10.273,3950	Bende elastiche non adesive, bielastiche ad alta estensibilità m 7 x 12 cm Marca Pressoflex Conf. Singola in Astuccio da 10 pz	2500851303	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	2500851303	M030402010103	58180	€ 3,030000	22%	€ 10.271,7000
1	36		CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO	Compressione mm Hg 18 alla caviglia: almeno 3 diverse taglie	paio	61.881	€ 3,4675	€ 214.572,3675	€ 643.717,1025	VARFORM Calze Antitrombo	6121	SURGICAL SRL	Varimed - Istanbul Turchia	6121	M030405	n/d	€ 2,680000	22%	€ 497.523,2400
2	36		CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO	Compressione mm Hg 18 alla caviglia: almeno 3 diverse taglie	paio	61.881	€ 3,4675	€ 214.572,3675	€ 643.717,1025	thrombexin 18mmHg	H914	MEDI ITALIA S.r.l.	medi GMBH	806020X	M030405	85718/R	€ 3,450000	22%	€ 640.468,3500
1	37	A	CALZA COMPRESSIVA TERAPEUTICA	Compressione mm Hg 18-22 alla caviglia (Classe 1):almeno 3 diverse taglie	paio	30.240	€ 3,6100	€ 109.166,4000	€ 327.499,2000	thrombexin 18mmHg	H914	MEDI ITALIA S.r.l.	medi GMBH	806020X	M030405	85718/R	€ 3,600000	22%	€ 326.592,0000
1	37	B	CALZA COMPRESSIVA TERAPEUTICA	Compressione mm Hg 23-32 alla caviglia (Classe 2): almeno 3 diverse taglie	paio	6.525	€ 11,4570	€ 74.756,9250	€ 224.270,7750	struva 23mmHg	H917	MEDI ITALIA S.r.l.	medi GMBH	836000X	M030405	89841/R	€ 11,400000	22%	€ 223.155,0000
1	37	C	CALZA COMPRESSIVA TERAPEUTICA	Compressione mm Hg 34-46 alla caviglia (Classe 3): almeno 3 diverse taglie	paio	3.350	€ 15,2117	€ 50.959,1950	€ 152.877,5850	struva 35mmHg	H932	MEDI ITALIA S.r.l.	medi GMBH	826000X	M030405	89841/R	€ 15,100000	22%	€ 151.755,0000
1	38	A	CEROTTO A NASTRO IN SETA	cm 2,5, più o meno 10%	rocchetto	124.278	€ 0,4190	€ 52.072,4820	€ 156.217,4460	EUROSILK	707012	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	707012	M050101	12352	€ 0,369000	22%	€ 137.575,7460
1	38	B	CEROTTO A NASTRO IN SETA	cm 5, più o meno 10%	rocchetto	63.014	€ 0,8040	€ 50.663,2560	€ 151.989,7680	EUROSILK	707015	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	707015	M050101	12352	€ 0,707000	22%	€ 133.652,6940
2	38	A	CEROTTO A NASTRO IN SETA	cm 2,5, più o meno 10%	rocchetto	124.278	€ 0,4190	€ 52.072,4820	€ 156.217,4460	Cerotto adesivo in seta, su rocchetto, cm 2,5 x 9,14 m Marca Farmacerotto Astuccio da 12 pz	2000001001C	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	2000001001C	M050101	690087	€ 0,360000	22%	€ 134.220,2400
2	38	B	CEROTTO A NASTRO IN SETA	cm 5, più o meno 10%	rocchetto	63.014	€ 0,8040	€ 50.663,2560	€ 151.989,7680	Cerotto adesivo in seta, su rocchetto, cm 5 x 9,14 m Marca Farmacerotto Astuccio da 6 pz	2000001002C	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	2000001002C	M050101	690087	€ 0,713000	22%	€ 134.786,9460

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
3	38	A	CEROTTO A NASTRO IN SETA	cm 2,5, più o meno 10%	rocchetto	124.278	€ 0,4190	€ 52.072,4820	€ 156.217,4460	CEROTTI SU ROCCHETTO IN SETA ARTIFICIALE "LUXOR SETA" CM. 2,5X9,14 M.	72152X	LUIGI SALVADORI S.p.A.	DITTA LUIGI SALVADORI S.p.A	72152X	M050101	48861/R	€ 0,418500	22%	€ 156.031,0290
3	38	B	CEROTTO A NASTRO IN SETA	cm 5, più o meno 10%	rocchetto	63.014	€ 0,8040	€ 50.663,2560	€ 151.989,7680	CEROTTI SU ROCCHETTO IN SETA ARTIFICIALE "LUXOR SETA" CM. 5X9,14 M.	72154X	LUIGI SALVADORI S.p.A.	DITTA LUIGI SALVADORI S.p.A	72154X	M050101	48861/R	€ 0,732000	22%	€ 138.378,7440
4	38	A	CEROTTO A NASTRO IN SETA	cm 2,5, più o meno 10%	rocchetto	124.278	€ 0,4190	€ 52.072,4820	€ 156.217,4460	Cerotto in seta artificiale ipoallergenico cm.2,5X9,14 mt. su rocchetto "Soffix-seta" - MARCHIO: "PIC"	00023184100000	ARTSANA S.p.A.	Artsana S.p.A. Via Saldarini Catelli 1, 22070 Grandate (Como)	00023184100000	M050101	872041R	€ 0,404000	22%	€ 150.624,9360
4	38	B	CEROTTO A NASTRO IN SETA	cm 5, più o meno 10%	rocchetto	63.014	€ 0,8040	€ 50.663,2560	€ 151.989,7680	Cerotto in seta artificiale ipoallergenico cm.5X9,14 mt. su rocchetto "Soffix-seta" - MARCHIO: "PIC"	00023185100000	ARTSANA S.p.A.	Artsana S.p.A. Via Saldarini Catelli 1, 22070 Grandate (Como)	00023185100000	M050101	872037R	€ 0,803000	22%	€ 151.800,7260
5	38	A	CEROTTO A NASTRO IN SETA	cm 2,5, più o meno 10%	rocchetto	124.278	€ 0,4190	€ 52.072,4820	€ 156.217,4460	Dealplast Cerotto in tela adesivo areato in seta	CSK10250	DEALFA S.r.l.	Dealfa S.r.l Via G. Cardano,8 20124 Milano	CSK10250	M050101	1319311/R	€ 0,393800	22%	€ 146.822,0292
5	38	B	CEROTTO A NASTRO IN SETA	cm 5, più o meno 10%	rocchetto	63.014	€ 0,8040	€ 50.663,2560	€ 151.989,7680	Dealplast Cerotto in tela adesivo areato in seta	CSK10500	DEALFA S.r.l.	Dealfa S.r.l Via G. Cardano,8 20124 Milano	CSK10500	M050101	1319311/R	€ 0,787500	22%	€ 148.870,5750
1	39	A	CEROTTO A NASTRO IN TELA	cm 1,25 più o meno 10%	rocchetto	3.720	€ 0,1500	€ 558,0000	€ 1.674,0000	Cerotto adesivo in tela, su rocchetto, cm 1,25 x 5 m Marca Farmacerotto Astuccio da 18 pz	2000000805C	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	2000000805C	M050101	690107	€ 0,119000	22%	€ 1.3280400
1	39	B	CEROTTO A NASTRO IN TELA	cm 2,5, più o meno 10%	rocchetto	84.459	€ 0,2600	€ 21.959,3400	€ 65.878,0200	Cerotto adesivo in tela, su rocchetto, cm 2,5 x 5 m Marca Farmacerotto Astuccio da 12 pz	2000000792C	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	2000000792C	M050101	690107	€ 0,185000	22%	€ 46.8747450
1	39	C	CEROTTO A NASTRO IN TELA	cm 5, più o meno 10%	rocchetto	37.224	€ 0,5200	€ 19.356,4800	€ 58.069,4400	Cerotto adesivo in tela, su rocchetto, cm 5 x 5 m Marca Farmacerotto Astuccio da 6 pz	2000000793C	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	2000000793C	M050101	690107	€ 0,350000	22%	€ 39.0852000
2	39	A	CEROTTO A NASTRO IN TELA	cm 1,25 più o meno 10%	rocchetto	3.720	€ 0,1500	€ 558,0000	€ 1.674,0000	CEROTTI SU ROCCHETTO IN TELA "LUXOR TELA" CM. 1,25X5 M.	72090	LUIGI SALVADORI S.p.A.	DITTA LUIGI SALVADORI S.p.A	72090	M050101	13854/R	€ 0,118000	22%	€ 1.316,8800

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
2	39	B	CEROTTO A NASTRO IN TELA	cm 2,5, più o meno 10%	rocchetto	84.459	€ 0,2600	€ 21.959,3400	€ 65.878,0200	CEROTTI SU ROCCHETTO IN TELA "LUXOR TELA" CM. 2,5X5 M.	72092	LUIGI SALVADORI S.p.A.	DITTA LUIGI SALVADORI S.p.A	72092	M050101	48861/R	€ 0,255000	22%	€ 64.611,1350
2	39	C	CEROTTO A NASTRO IN TELA	cm 5, più o meno 10%	rocchetto	37.224	€ 0,5200	€ 19.356,4800	€ 58.069,4400	CEROTTI SU ROCCHETTO IN TELA "LUXOR TELA" CM. 5X5 M.	72094	LUIGI SALVADORI S.p.A.	DITTA LUIGI SALVADORI S.p.A	72094	M050101	48861/R	€ 0,450000	22%	€ 50.252,4000
3	39	A	CEROTTO A NASTRO IN TELA	cm 1,25 più o meno 10%	rocchetto	3.720	€ 0,1500	€ 558,0000	€ 1.674,0000	EURORÉEL	701001	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	701001	M050101	12422	€ 0,120000	22%	€ 1.339,2000
3	39	B	CEROTTO A NASTRO IN TELA	cm 2,5, più o meno 10%	rocchetto	84.459	€ 0,2600	€ 21.959,3400	€ 65.878,0200	BJROREEL	701001	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	701001	M050101	12422	€ 0,220000	22%	€ 55.742,9400
3	39	C	CEROTTO A NASTRO IN TELA	cm 5, più o meno 10%	rocchetto	37.224	€ 0,5200	€ 19.356,4800	€ 58.069,4400	BJROREEL	701001	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	701001	M050101	12422	€ 0,400000	22%	€ 44.668,8000
4	39	A	CEROTTO A NASTRO IN TELA	cm 1,25 più o meno 10%	rocchetto	3.720	€ 0,1500	€ 558,0000	€ 1.674,0000	B-ROLLTela	RTB050LFC	BENEFIS S.r.l.	Benefis s.r.l.	RTB050LFC	M050101	61739/R	€ 0,140000	22%	€ 1.562,4000
4	39	B	CEROTTO A NASTRO IN TELA	cm 2,5, più o meno 10%	rocchetto	84.459	€ 0,2600	€ 21.959,3400	€ 65.878,0200	BROLL Tela	RTB060LFC	BENEFIS S.r.l.	Benefis s.r.l.	RTB060LFC	M050101	61754/R	€ 0,240000	22%	€ 60.810,4800
4	39	C	CEROTTO A NASTRO IN TELA	cm 5, più o meno 10%	rocchetto	37.224	€ 0,5200	€ 19.356,4800	€ 58.069,4400	BROLL Tela	RTB070LFC	BENEFIS S.r.l.	Benefis s.r.l.	RTB070LFC	M050101	61757/R	€ 0,460000	22%	€ 51.369,1200
1	40	A	CEROTTO A NASTRO IN TNT	cm 2,5, più o meno 10%	rocchetto	640.480	€ 0,1499	€ 96.007,9520	€ 288.023,8560	Cerotto in tessuto non tessuto cm.2,5X9,14 mt. su rocchetto "Soffix-pore" - MARCHIO "PIC"	00023169000000	ARTSANA S.p.A.	Artsana S.p.A. Via Saldarini Catelli 1, 22070 Grandate (Como)	00023169000000	M050101	866535R	€ 0,143000	22%	€ 274.765,9200
1	40	B	CEROTTO A NASTRO IN TNT	cm 5, più o meno 10%	rocchetto	196.210	€ 0,2945	€ 57.783,8450	€ 173.351,5350	Cerotto in tessuto non tessuto cm.5X9,14 mt. su rocchetto "Soffix-pore" - MARCHIO "PIC"	00023170000000	ARTSANA S.p.A.	Artsana S.p.A. Via Saldarini Catelli 1, 22070 Grandate (Como)	00023170000000	M050101	866536R	€ 0,294400	22%	€ 173.292,6720

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
2	40	A	CEROTTO A NASTRO IN TNT	cm 2,5, più o meno 10%	rocchetto	640.480	€ 0,1499	€ 96.007,9520	€ 288.023,8560	CEROTTI SU ROCCHETTO IN TNT "LUXOR TNT" CM. 2.5X9,14 M.	72122	LUIGI SALVADORI S.p.A.	DITTA LUIGI SALVADORI S.p.A	72122	M050101	14949/R	€ 0,145000	22%	€ 278.608,8000
2	40	B	CEROTTO A NASTRO IN TNT	cm 5, più o meno 10%	rocchetto	196.210	€ 0,2945	€ 57.783,8450	€ 173.351,5350	CEROTTI SU ROCCHETTO IN TNT "LUXOR TNT" CM. 5X9,14 M.	72124	LUIGI SALVADORI S.p.A.	DITTA LUIGI SALVADORI S.p.A	72124	M050101	14949/R	€ 0,292000	22%	€ 171.879,9600
3	40	A	CEROTTO A NASTRO IN TNT	cm 2,5, più o meno 10%	rocchetto	640.480	€ 0,1499	€ 96.007,9520	€ 288.023,8560	Cerotto adesivo in TNT, su rocchetto, cm 2,5 x 9,14 m Marca Farmacerotto Astuccio da 12 pz	2000000993C	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	2000000993C	M050101	34399	€ 0,148700	22%	€ 285.718,1280
3	40	B	CEROTTO A NASTRO IN TNT	cm 5, più o meno 10%	rocchetto	196.210	€ 0,2945	€ 57.783,8450	€ 173.351,5350	Cerotto adesivo in TNT, su rocchetto, cm 5 x 9,14 m Marca Farmacerotto Astuccio da 6 pz	2000000983C	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	2000000983C	M050101	34399	€ 0,293100	22%	€ 172.527,4530
1	41		CEROTTINO MEDICATO STERILE	cm 2 x cm 7, più o meno 10%	medicazione	1.741.530	€ 0,0079	€ 13.758,0870	€ 41.274,810	Dealplast Cerotto Microperforato Sterile	ME5S1972	DEALFA S.r.l.	Dealfa S.r.l Via G. Cardano,8 20124 Milano	ME5S1972	M050102	1174940/R	€ 0,006200	22%	€ 32.392,4580
2	41		CEROTTINO MEDICATO STERILE	cm 2 x cm 7, più o meno 10%	medicazione	1.741.530	€ 0,0079	€ 13.758,0870	€ 41.274,810	EUROSTRIPS IN PE	724.201,000	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	724.201,000	M050102	25672	€ 0,006200	22%	€ 32.392,4580
3	41		CEROTTINO MEDICATO STERILE	cm 2 x cm 7, più o meno 10%	medicazione	1.741.530	€ 0,0079	€ 13.758,0870	€ 41.274,810	Cerottino medicato sterile, in strip di plastica, mm 19 x 72 Marca Farmacerotto Busta singola, in astuccio da 100 pz, posti in Box da 1.000 pz	2000001047	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	2000001047	M050102	34461	€ 0,007100	22%	€ 37.094,890
4	41		CEROTTINO MEDICATO STERILE	cm 2 x cm 7, più o meno 10%	medicazione	1.741.530	€ 0,0079	€ 13.758,0870	€ 41.274,810	CURE AID PE	W.P.DERMI1972	F.A.S.E. S.r.l.	PHARMAPLAST S.A.E.® - EGITTO	W.P.DERMI1972	M0599	6197/R	€ 0,007700	22%	€ 40.229,3430
1	42	A	MEDICAZIONE DI FISSAGGIO IN POLIURETANO TRASPARENTE IN ROTOLO	cm 5 x m 10, più o meno 20%	rotolo	1.365	€ 4,0000	€ 5.460,0000	€ 16.380,0000	CMPURoll 5x10	CMPUR051000	SURGICAL SRL	CHINMED	CMPUR051000	M0404061	1570916	€ 2,154500	22%	€ 8.822,6775
1	42	B	MEDICAZIONE DI FISSAGGIO IN POLIURETANO TRASPARENTE IN ROTOLO	cm 10 x m 10, più o meno 20%	rotolo	22.260	€ 7,8814	€ 175.439,9640	€ 526.319,8920	QMPU Roll 10x10	CMPUR101000	SURGICAL SRL	CHINMED	CMPUR101000	M0404061	1570916	€ 4,107500	22%	€ 274.298,8500

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
1	42	C	MEDICAZIONE DI FISSAGGIO IN POLIURETANO TRASPARENTE IN ROTOLO	cm 15 x m 10, più o meno 20%	rotolo	2.260	€ 13,9500	€ 31.527,0000	€ 94.581,0000	CMRU Roll 15x10	CMPU151000	SURGICAL SRL	CHINMED	CMPU151000	M0404061	1570916	€ 6,200000	22%	€ 42036,0000
2	42	A	MEDICAZIONE DI FISSAGGIO IN POLIURETANO TRASPARENTE IN ROTOLO	cm 5 x m 10, più o meno 20%	rotolo	1.365	€ 4,0000	€ 5.460,0000	€ 16.380,0000	OPSITEFLEXIFIX cm 5 x m 10	66000040	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Smith & Nephew Medical Ltd – Hull - Inghilterra	66000040	M040499	984377/R	€ 3,860000	22%	€ 15.8067000
2	42	B	MEDICAZIONE DI FISSAGGIO IN POLIURETANO TRASPARENTE IN ROTOLO	cm 10 x m 10, più o meno 20%	rotolo	22.260	€ 7,8814	€ 175.439,9640	€ 526.319,8920	ORSITE FLEXIFIX cm 10 x m 10	66000041	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Smith & Nephew Medical Ltd – Hull - Inghilterra	66000041	M040499	984378/R	€ 7,670000	22%	€ 512.202,6000
2	42	C	MEDICAZIONE DI FISSAGGIO IN POLIURETANO TRASPARENTE IN ROTOLO	cm 15 x m 10, più o meno 20%	rotolo	2.260	€ 13,9500	€ 31.527,0000	€ 94.581,0000	OPSTE FLEXIFIX cm 15 x m 10	66000375	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Smith & Nephew Medical Ltd – Hull - Inghilterra	66000375	M040499	984379/R	€ 13,880000	22%	€ 94.1064000
1	43	A	CEROTTO PER SUTURA	mm 6 x mm 75, più o meno 10%	strip	464.380	€ 0,0449	€ 20.850,6620	€ 62.551,9860	3M STERI STRIP - R	1541R	3M ITALIA S.r.l.	3M HEALTH CARE SAINT PAUL MINNESOTA USA	1541R	H900102	933216/R	€ 0,031200	22%	€ 43.465,9680
1	43	B	CEROTTO PER SUTURA	mm 12 x mm 100, più o meno 10%	strip	641.852	€ 0,0300	€ 19.255,5600	€ 57.766,6800	3M STERI STRIP - R	1547R	3M ITALIA S.r.l.	3M HEALTH CARE SAINT PAUL MINNESOTA USA	1547R	H900102	933219/R	€ 0,029200	22%	€ 56.226,2332
2	43	A	CEROTTO PER SUTURA	mm 6 x mm 75, più o meno 10%	strip	464.380	€ 0,0449	€ 20.850,6620	€ 62.551,9860	EUROSUTURE	717430	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	717430	H900102	12240	€ 0,035000	22%	€ 48.759,9000
2	43	B	CEROTTO PER SUTURA	mm 12 x mm 100, più o meno 10%	strip	641.852	€ 0,0300	€ 19.255,5600	€ 57.766,6800	EUROSUTURE	717450	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	717450	H900102	12240	€ 0,026500	22%	€ 51.027,2340
3	43	A	CEROTTO PER SUTURA	mm 6 x mm 75, più o meno 10%	strip	464.380	€ 0,0449	€ 20.850,6620	€ 62.551,9860	LEUKOSTRIP mm 6,4 x 76 (3 strisce)	66002878	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Smith & Nephew Medical Ltd – Hull - Inghilterra	66002878	H900102	984344/R	€ 0,040000	22%	€ 55.725,6000
3	43	B	CEROTTO PER SUTURA	mm 12 x mm 100, più o meno 10%	strip	641.852	€ 0,0300	€ 19.255,5600	€ 57.766,6800	LEUKOSTRIP mm 13 x 102 (6 strisce)	66002880	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Smith & Nephew Medical Ltd – Hull - Inghilterra	66002880	H900102	984346/R	€ 0,030000	22%	€ 57.766,6800

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
4	43	A	CEROTTO PER SUTURA	mm 6 x mm 75, più o meno 10%	strip	464.380	€ 0,0449	€ 20.850,6620	€ 62.551,9860	Omnistrip Cerotti per suture (50 bustine x 3 strip) mis. mm 6X76	540683	Paul Hartmann S.p.A.	PAUL HARTMANN AG	540683	H900102	46987/R	€ 0,044000	22%	€ 61.298,1600
4	43	B	CEROTTO PER SUTURA	mm 12 x mm 100, più o meno 10%	strip	641.852	€ 0,0300	€ 19.255,5600	€ 57.766,6800	Omnistrip Cerotti per suture (50 bustine 2x3 strip) mis. mm 12X101	540685	Paul Hartmann S.p.A.	PAUL HARTMANN AG	540685	H900102	46989/R	€ 0,029900	22%	€ 57.574,1244
1	44	A	CEROTTO PER FISSAGGIO AREA ESTESA ESTENSIBILE NON TRASPARENTE	cm 5 x 10 m	rotolo	13.200	€ 0,6400	€ 8.448,0000	€ 25.3440000	Omnifix E Nastro di fissaggio in TNT bianco mis. 5 cm X 10 m	900649	Paul Hartmann S.p.A.	PAUL HARTMANN AG	900649	M050201	45988/R	€ 0,630000	22%	€ 24.948,0000
1	44	B	CEROTTO PER FISSAGGIO AREA ESTESA ESTENSIBILE NON TRASPARENTE	cm 10 x 10 m	rotolo	42.928	€ 1,1155	€ 47.886,1840	€ 143658,5520	Omnifix E Nastro di fissaggio in TNT bianco mis. 10 cm X 10m	900650	Paul Hartmann S.p.A.	PAUL HARTMANN AG	900650	M050201	45989/R	€ 1,110000	22%	€ 142.950,2400
1	44	C	CEROTTO PER FISSAGGIO AREA ESTESA ESTENSIBILE NON TRASPARENTE	cm 15 x 10 m	rotolo	23.186	€ 1,0282	€ 23.839,8452	€ 71.89,5356	Omnifix E Nastro di fissaggio in TNT bianco mis. 15 cm X 10m	900651	Paul Hartmann S.p.A.	PAUL HARTMANN AG	900651	M050201	45990/R	€ 1,010000	22%	€ 70.253,5800
1	44	D	CEROTTO PER FISSAGGIO AREA ESTESA ESTENSIBILE NON TRASPARENTE	cm 20 x 10 m	rotolo	7.279	€ 2,2000	€ 16.013,8000	€ 48.04,4000	Omnifix E Nastro di fissaggio in TNT bianco mis. 20 cm X 10m	900652	Paul Hartmann S.p.A.	PAUL HARTMANN AG	900652	M050201	45991/R	€ 2,000000	22%	€ 43.674,0000
2	44	A	CEROTTO PER FISSAGGIO AREA ESTESA ESTENSIBILE NON TRASPARENTE	cm 5 x 10 m	rotolo	13.200	€ 0,6400	€ 8.448,0000	€ 25.3440000	EUROFIX	715001	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	715001	M050201	1417409/R	€ 0,550000	22%	€ 21.780,0000
2	44	B	CEROTTO PER FISSAGGIO AREA ESTESA ESTENSIBILE NON TRASPARENTE	cm 10 x 10 m	rotolo	42.928	€ 1,1155	€ 47.886,1840	€ 143658,5520	EUROFIX	715002	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	715002	M050201	1417409/R	€ 1,060000	22%	€ 136.511,0400
2	44	C	CEROTTO PER FISSAGGIO AREA ESTESA ESTENSIBILE NON TRASPARENTE	cm 15 x 10 m	rotolo	23.186	€ 1,0282	€ 23.839,8452	€ 71.89,5356	EUROFIX	715003	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	715003	M050201	1417409/R	€ 1,010000	22%	€ 70.253,5800
2	44	D	CEROTTO PER FISSAGGIO AREA ESTESA ESTENSIBILE NON TRASPARENTE	cm 20 x 10 m	rotolo	7.279	€ 2,2000	€ 16.013,8000	€ 48.04,4000	EUROFIX	715004	EUROFARM S.p.A. a socio unico	EUROFARM SPA	715004	M050201	1417409/R	€ 1,900000	22%	€ 41.490,3000

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
3	44	A	CEROTTO PER FISSAGGIO AREA ESTESA ESTENSIBILE NON TRASPARENTE	cm 5 x 10 m	rotolo	13.200	€ 0,6400	€ 8.448,0000	€ 25.3440000	Cerotto adesivo in TNT retinato elastico cm 5 x 10 m Marca FarmaTNT Fix Astuccio da 1 pz	1701321005M	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	1701321005M	M050201	38646	€ 0,640000	22%	€ 25.3440000
3	44	B	CEROTTO PER FISSAGGIO AREA ESTESA ESTENSIBILE NON TRASPARENTE	cm 10 x 10 m	rotolo	42.928	€ 1,1155	€ 47.886,1840	€ 143658,5520	Cerotto adesivo in TNT retinato elastico cm 10 x 10 m Marca FarmaTNT Fix Astuccio da 1 pz	1701321010M	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	1701321010M	M050201	38646	€ 1,110000	22%	€ 142.9502400
3	44	C	CEROTTO PER FISSAGGIO AREA ESTESA ESTENSIBILE NON TRASPARENTE	cm 15 x 10 m	rotolo	23.186	€ 1,0282	€ 23.839,8452	€ 71.89,5356	Cerotto adesivo in TNT retinato elastico cm 15 x 10 m Marca FarmaTNT Fix Astuccio da 1 pz	1701321015M	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	1701321015M	M050201	38646	€ 1,028200	22%	€ 71.5195356
3	44	D	CEROTTO PER FISSAGGIO AREA ESTESA ESTENSIBILE NON TRASPARENTE	cm 20 x 10 m	rotolo	7.279	€ 2,2000	€ 16.013,8000	€ 48.04,4000	Cerotto adesivo in TNT retinato elastico cm 20 x 10 m Marca FarmaTNT Fix Astuccio da 1 pz	1701321020M	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	1701321020M	M050201	38646	€ 2,150000	22%	€ 46.9495500
1	45		SISTEMA DI FISSAGGIO SENZA SUTURA		medicazione	81.820	€ 4,0500	€ 331.371,0000	€ 994.113,0000	3M TEGADERM PICC/CVC SECUREMENT DEVICE+ TEGADERM I.V. ADVANCED DRESSING	1837-2100	3M ITALIA S.r.l.	3M HEALTH CARE SAINT PAUL MINNESOTA USA	1837-2100	M04010299	1060257/R	€ 4,013000	22%	€ 985030,9800
2	45		SISTEMA DI FISSAGGIO SENZA SUTURA		medicazione	81.820	€ 4,0500	€ 331.371,0000	€ 994.113,0000	STATLOCK CV	VCDCE	Evoluzione S.r.l.	C.R. BARD INC.	VCDCE	M04010299	875177	€ 3,980000	22%	€ 976.930,8000
1	46		MEDICAZIONE IN CARBONE E ARGENTO	10 cm x 10 cm più o meno 10%.	medicazione	56.434	€ 3,1400	€ 177.202,7600	€ 531.608,2000	ACTISORB® SILVER 220 – Medicazione sterile in carbone attivo con argento cm 10,5x10,5 – 5 sc. da 10 pz.	MAS105	Waldner Technologie medicali S.r.l.	SYSTAGENIX WOUND MANAGEMENT LTD.	MAS105	M04040902	467864/R	€ 2,003400	22%	€ 339.1796268
2	46		MEDICAZIONE IN CARBONE E ARGENTO	10 cm x 10 cm più o meno 10%.	medicazione	56.434	€ 3,1400	€ 177.202,7600	€ 531.608,2000	Vliwaktiv AG	20701	Lohmann &Rauscher S.r.l.	Lohmann & Rauscher International	20701	M04040902	81464/R	€ 1,890800	22%	€ 320.116,2216
1	47		MEDICAZIONE ANTISETTICA A RILASCIO DI CLOREXIDINA PER CATETERI VENOSI	Tampone idoneo a ricoprire la zona di inserzione del catetere venoso non inferiore a 2,5 cm di altezza o diametro.	medicazione	23.230	€ 5,3910	€ 125.232,9300	€ 375.698,7000	3M TEGADERM CHG	1657R	3M ITALIA S.r.l.	3M HEALTH CARE SAINT PAUL MINNESOTA USA	1657R	M04010299	1242264/R	€ 5,391000	22%	€ 375.6987900
2	47		MEDICAZIONE ANTISETTICA A RILASCIO DI CLOREXIDINA PER CATETERI VENOSI	Tampone idoneo a ricoprire la zona di inserzione del catetere venoso non inferiore a 2,5 cm di altezza o diametro.	medicazione	23.230	€ 5,3910	€ 125.232,9300	€ 375.698,7000	BIOPATCH	44150	Evoluzione S.r.l.	Johnson & Johnson Wound Management, a Division of Ethicon Inc.	44150	M04040602	924615/R	€ 5,390000	22%	€ 375.629,1000

graduatoria	Lotto	SUB	Descrizione lotto	Descrizione sub lotto	Unità misura	Fabbisogno Anno	BASE D'ASTA UNITARIA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUA PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA TRIENNALE PER SUBLOTTO (IVA esclusa)	Denominazione commerciale del prodotto offerto	Codice prodotto offerto	Fornitore	Ditta produttrice	REF del produttore	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Prezzo unitario offerto per SUB LOTTO PER SUB LOTTO (IVA esclusa)	Aliquota IVA	Importo complessivo triennale offerto PER SUB LOTTO (IVA esclusa)
1	48	A	FILM BARRIERA PER LA CUTE PERILESIONALE	Spray 28 ml	medicazione	1.969	€ 4,5500	€ 8.958,9500	€ 26876,8500	3M CAVILON	3346E	3M ITALIA S.r.l.	3M HEALTH CARE SAINT PAUL MINNESOTA USA	3346E	M9002	39932/R	€ 3,184000	22%	€ 18.807,8880
1	48	B	FILM BARRIERA PER LA CUTE PERILESIONALE	Tamponcino 3ml (sterile)	medicazione	10.210	€ 0,4900	€ 5.002,9000	€ 15.008,7000	3M CAVILON	3345E	3M ITALIA S.r.l.	3M HEALTH CARE SAINT PAUL MINNESOTA USA	3345E	A1080	1251479/R	€ 0,440000	22%	€ 13.477,2000
1	49	A	MEDICAZIONE POST-OPERATORIA ADESIVA CON BORDO A LUNGA PERMANENZA CON O SENZA ANTISETTICO	9 cm x 15 cm più o meno 25%;	medicazione	32.520	€ 5,0000	€ 162.600,0000	€ 487.800,0000	OPSITE POST-OP Visible cm 10 x 15	66800137	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Smith & Nephew Medical Ltd – HULL (Regno Unito)	66800137	M04010102	984403/R	€ 1,660000	22%	€ 161.940,6000
1	49	B	MEDICAZIONE POST-OPERATORIA ADESIVA CON BORDO A LUNGA PERMANENZA CON O SENZA ANTISETTICO	10 cm x 25 cm più o meno 25%;	medicazione	14.890	€ 7,4300	€ 110.632,7000	€ 331.898,1000	OPSITE POST-OP Visible cm 25C10	66800139	SMITH & NEPHEW S.r.l.	Smith & Nephew Medical Ltd – HULL (Regno Unito)	66800139	M04010102	984405/R	€ 2,940000	22%	€ 131.329,8000
2	49	A	MEDICAZIONE POST-OPERATORIA ADESIVA CON BORDO A LUNGA PERMANENZA CON O SENZA ANTISETTICO	9 cm x 15 cm più o meno 25%;	medicazione	32.520	€ 5,0000	€ 162.600,0000	€ 487.800,0000	Mepilex Border Post Op 9x15cm	495300	MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL	MOLNLYCKE HEALTH CARE	495300	M040499	1029618/R	€ 3,000000	22%	€ 292.680,0000
2	49	B	MEDICAZIONE POST-OPERATORIA ADESIVA CON BORDO A LUNGA PERMANENZA CON O SENZA ANTISETTICO	10 cm x 25 cm più o meno 25%;	medicazione	14.890	€ 7,4300	€ 110.632,7000	€ 331.898,1000	Mepilex Border Post Op 10x20cm	495400	MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL	MOLNLYCKE HEALTH CARE	495400	M040499	804495/R	€ 4,000000	22%	€ 178.680,0000
3	49	A	MEDICAZIONE POST-OPERATORIA ADESIVA CON BORDO A LUNGA PERMANENZA CON O SENZA ANTISETTICO	9 cm x 15 cm più o meno 25%;	medicazione	32.520	€ 5,0000	€ 162.600,0000	€ 487.800,0000	Biatain Silicone: Schiuma di Poliuretano Adesiva	33400	Coloplast S.p.A	Coloplast AS	33400	M04040602	852931/R	€ 2,960000	22%	€ 288.777,6000
3	49	B	MEDICAZIONE POST-OPERATORIA ADESIVA CON BORDO A LUNGA PERMANENZA CON O SENZA ANTISETTICO	10 cm x 25 cm più o meno 25%;	medicazione	14.890	€ 7,4300	€ 110.632,7000	€ 331.898,1000	Biatain Silicone: Schiuma di Poliuretano Adesiva	33401	Coloplast S.p.A	Coloplast AS	33401	M04040602	852931/R	€ 4,200000	22%	€ 187.614,0000
1	50		SOLUZIONE PER LA DETERSIONE DELLA FERITA	Flacone	ML	4.400.080	€ 0,0200	€ 88.001,6000	€ 264.004,8000	PRONTOSAN SOLUZIONE BOT.RON."WEST " 350ML	400403	B. Braun Milano S.p.A.	B. Braun Medical AG - Sempach - Svizzera	400403	M040412	M040412 109334/R	€ 0,019400	22%	€ 256.084,6560
2	50		SOLUZIONE PER LA DETERSIONE DELLA FERITA	Flacone	ML	4.400.080	€ 0,0200	€ 88.001,6000	€ 264.004,8000	UCSol Debridement 150 ml	95160	WELCARE INDUSTRIES S.p.A	Welcare Industries Spa	95160	M0499	115714	€ 0,0190	22%	€ 250.804,5600